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MEDLEMS INFORMASJON FRA OSLO FILATELISTKLUBB NR. 2/2006 

SOMMERMØTE 2006 
PÅ SKIMUSEET 

Klubbens sommermøte avholdes mandag 29. mai. Kl. 18.00 starter vi 
med et glass vin eller juice, mens en av guidene holder et lite foredrag 
om museets historie. Etter foredraget blir det omvisning i museet. 
Kl. 20.00 blir det servert Biff Stroganoff, dessert, og kaffe i kafeen. 
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Oslo Filatelistklub, som er landets eldste ' 
feiret sitt 100-årsjubileumi 1986.Medca. 700 
medlemmer i inn- og utland er vi også landets 
størstefilatelistklubb.Itidsrommetseptembertil 
mai avholdes vekselvis medlemsmøte og klubb
aftenmed auksjonhvermandag. 

På medlemsmøtene er det kåserier over 
filatelistiske emner eller temaer av almen inter
esse, ofte ledsaget av lysbilder. På klubb
auksjonene kan man enten være tilstede eller 
deltamed skriftlige bud. 

Møter og klubbaftener finner sted på 
Schafteløkken, Zahlkasserer Schafts plass l, 
0267 Oslo (like ved Frogner plass). 
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Dalskroken 7, 
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FORMANNENS SPALTE 

Årsmøtet i år ble turbulent, 
og endte med at man vedtok å 
avholde et ekstra årsmøte som 
blir avholdt mandag 22. mai på 
Schafteløkken. Årsmøtet startet 
med at viseformann Gunnar Mel
bøe foreslo Arne Thune-Larsen 
som dirigent. Styrets beretning ble 
vedtatt, med bare små kommen
tarer, som ble tatt til etterretning. 
Årsregnskapet for 2005 viste et 
overskudd. Regnskap og budsjett 
ble vedtatt. 

Tore Berg har redigert og 
fremla styrets forslag til endringer 
i klubbens avsetninger og fonds. 
Etter en god dialog med salen ble 
forslaget vedtatt. 

Valget ble ikke som valgko
miteen hadde tenkt seg, det ble 
fremlagt forslag fra salen på un
dertegnede, som ble valgt til ny 
formann. Jeg takker for tilliten. 
Dette ble ikke godtatt av det sit
tende styre, der flere ville trekke 
seg. Men etter en lang og bråket 
diskusjon ble det vedtatt å av
holde nyttårsmøte. Undertegnede 

sitter som formann til det møtet. 
Årets sommermøte blir 

denne gang holdt på Skimuseet 
på Holmenkollen. Se innbydelse 
på forsiden av bladet. 

Klubbens store utfordring i 
år blir en klubbkonkurranse med 
innlevering i november. Kl.18.00 
før alle hovedmøtene blir det kurs 
i å lage en utstillingssamling. Bli 
med og ha det gøy med frimerker. 
Reglement for Oslo Fiatelist
klubbs klubbkonkurranse 2006 og 
påmelding står et annet sted i bla
det. 
Tilslutt vil jeg ønske alle medlem
mene en riktig god sommer. 

Knut Fr. Knutzen. 
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EKSTRAORDINÆR 
GENERALFORSAMLING 

MANDAG22.MAI 2006 

Herved innkalles til Ekstraordinær Generalforsamling mandag 22mai 2006, kl. 19 .30 

på Schafteløkken, Zahlkasserer Schafts plass 1 (like ved Frogner plass). 

DAGSORDEN 
1. Valgavdirigent 
2. Valg av referent, tellekorps samt underskrivere av protokollen 
3. Valgav: 

a. Formannfor2006. 
b. 2 styremedlemmerfor2006/07 
c. 1 styremedlem for 2006 
d. 3 varamenn til styretfor 2006. 
e. 3 medlemmerti!Rådetfor2006/07 
f I varamannti1Rådetfor2006/07. 
g. 1 varamann til Rådet for 2006 

Oslo, 5.mai2006 
Knut-Fr. Knutzen (s) Gunnar Meibøe (s) 

TomWoxen(s) OddEidetFrømyhr(s) 

Valgkomiteens innstilling: 

STYRET: 
Formann 2006: 
Styremedlemmer 2006/2007: 
Styremedlem 2006: 

Varamenn 2006: 

RÅDET: 
Medlemmer 2006/2007: 

Varamedlell! 2006/2007: 
Varamedlem2006 

BjømMuggerud 
Gunnar Melbøe og Tore Berg 
Øistein Haugen 
(Ikke på valg: Tom Woxen) 
Thore Habberstad, Bjørn Eirik Rasmussen, Øyvind Refsnes 

Ame Thune-Larsen, Georg Størmerog Erling Johannessen 
(Ikke på valg: ErlingDehli og Carl Nyland) 
Knut Fr. Knutzen 
Gunnar Karlsen 

Note: Styremedlemmer samt varamenn til Rådet skal velges for 2 år. At det på ekstraordinær 
generalforsamling her velges ett styremedlem og ett varamedlem for kun 1 år, skyldes at man skal 
komme "i takt" umiddelbart mht NESTE års valg. 

Valgkomiteen ble på Generalforsamlingen 27. mars supplert med 2 representanter 
Valgkomiteen har etter dette bestått av: Tom Woxen, Erling Johannessen, Øyvind Refsnes og 
Erik Olafsen. Forfall: Erling Solem 
Erling Johannessen og Øyvind Refsnes har fratrådt under behandling av egne navn. 



FARGEINNTRYKK -
EN SUBJEKTIV OPPLEVELSE 

av Wilfred Wasenden 

Ofte ser vi ser vi at lærde folk strides om hvilken farge frimerket har. 
Spesielt gjelder dette der det er stor prisforskjell på den ene farge
nyansen i forhold til en annen. Som eksempler på utgaver der det ikke 
alltid er enkelt å bestemme nyansen, skal nevnes NK nr. 29; 35 øre 
grønn eller sjøgrønn, 53 pl Il lillaaktig rød eller rød. Fra tid til annen 
ser en også at ekspertisen strides om hva som skal regnes som prøyssisk 
blå på nk. nr. 17. 

En skal ikke ha arbeidet lenge med 
farger og fargelære før en blir smertelig klar 
over at rødt ikke alltid er rødt og blått ikke 
b~standig er blått. Mange forhold spiller inn 
på,. hva øyet ser, og hva hjernen til sist 
oppfatter.-De aller fleste har vel malt en ny 
treflåte medkost. La oss for dette eksemplet 
skyld si at maleboksen innb older en knallrød 
farge. Vi dupper penselen og gir treplanken 
et strøk maling. Den blir rød. Så dupper vi 
penselen en gang til i boksen og gir den enda 
et strøk. Fargen endrer seg og ser nå mye 
mørkere ut, selv om det den samme fargen 
som påføres igjen. Synsinntrykket blir m.a.o. 
helt annerledes når en øker fargemetningen. 

Fra persepsjonspsykologen vet vi at 
det øyet oppfatter som farge skyldes en 
refleksjon ay lys med den eller de bølge
lengdene som tilhører den fargen eller far
gene vi ser. Det er med andre ord ikke 
likegyldig hvilket lys som treffer objektet 
som skal beskues. Fargeinntrykket vil endre 
seg avhengig av om vi ser på objektet i 
dagslys, eller i kunstlys. Alle har sikket hørt 
utsagnet om at ''i mørket er alle katter grå". 
Dette minner oss om at dersom objektet 
som observeres belyses med en lyskilde 
som ikke innbolder annet enn blåtoner, vil 

det heller ikke være mulig å se andre farger 
objektet ellers måtte ha. Til tross for dette 
finnes det eksempler på at hjernen legger til 
farger "på egenhånd", uten at de er til stede 
i synsbildet. Eksempler på dette finner en 
bl.a. der kjente objekter blir presentert. 
Appelsinen er gul og tomatene er røde, selv 
om de slett ikke er det ved nærmere øyesyn. 

Dersom det hadde vært så enkelt at vi 
kunne bestemme alle fargenyanser bare ved 
å sikre oss at lyskilden som belyste objektet 
inneholdt alle solspekterets farger, ville mye 
av uenigheten vedrørende fargenyanser 
kunne ryddes bort. Imidlertid er det slik at 
i tillegg til fargemetningen og lyskilden, spil
ler bakgrunnsfargen en vesentlig rolle for 
synsinntrykket. Dersom en har to røde lap
per med nøyaktig samme farge, og legger 
den ene på et hvitt underlag og den andre på 
et grønt underlag, vil mange oppleve rød
fargene som forskjellige. Hjernen oppfatter 
m.a.o . fargen også som en funksjon av 
bakgrunnen1 . Når en også tar i betraktning 
at fargeinntrykket kan endre seg med bruk 
av ulike optiske hjelpemidler som linser, 
mikroskop, brilleglass m.v., og at fargen til 
syvende og sist må finne en bestemt "refe
ranse" i hjernen, begynner det å bli riktig 
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vrient. Fargeopplevelsen er subjektiv og 
følgelig knyttet til personligheten. To perso
ner behøver derfor nødvendigvis ikke å 
oppleve prøyssisk blå på samme måte . 

Det er trolig slik at ingen kan fastsette 
noen fargenyanse med stor grad av sikker
het uten at det benyttes et referansemateriale 
med et sett av fargenyanser der bl.a. den 
nyansen som skal bestemmes også befinner 
seg. Ved sammenlikning kan en komme 
svært nær. Dersom referansematerialet er 
vel definert, og "ekspertisen" en har blitt 
enig om hvor f.eks . grensen går mellom 
sjøgrønn og grønn på nk.nr. 29, kan de 
fleste, med normalt fargesyn, raskt fastslå 
hvilken kategori merket tilhører. Dette kan så 
i sin tur danne grunnlaget for å fastsette en 
"riktig" pris om objektet skal omsettes. 

Så langt jeg vet finnes det per dags 
dato ikke et standardisert og allment god
kjent fargesortiment for noen av de om
stridte norske frimerkeutgavene. Ved hjelp 
av nyere skannerteknologi og analyseverktøy 
for fargebestemmelse, er det fullt mulig å 
finne fram til en skala fra sjøgrønn til grønn 
i finmaskede trinn. Fargenes RGB eller 
CMYK komponenter/verdier kan lett en-

dres samtidig som fargemetningen holdes 
konstant. Ved hjelp av laserskrivere som på 
forhånd er kalibrert til det fargeprogrammet 
en har valgt for å lage fargeprøvene, vil en fa 
en utskrift som kan tjene som det felles 
referansemateriale en burde ha. Teknikken 
en kan benytte er svært lik den de bruker hos 
fargehandleren når du kommer med en liten 
lakkprøve fra bilen for å få mikset en identisk 
farge til reparasjonsarbeidet på skjermen 
som ble bulket. Biten analyseres i dertil 
egnede apparat (skanner) og malingen blir 
automatisk mikset. Som oftest blir resultatet 
forbausende bra. 

Ved hjelp av nyere teknologi burde 
det derfor være mulig å skape en realistisk 
fargeplansje der en kan finne glidende over
gangermellomtydeligeytterpunkterpåf.eks. 
grønnskalaen, og deretter fastsette farge
grensen for bl.a. den omstridte sjøgrønne 
nyansen. Ved hjelp av slike fargeplansjer 
ville kanskje også den vanlige frimerke
samleren selv kunne gjøre seg opp en sikrere 
mening om hvilken nyanse det spennende 
merket virkelig har. Andre land har gitt ut 
fargeguidertilpasset sine frimerker. Selv har 
jeg benyttet guiden fra Standley Gibbons 

Fargevelger ' • ,;Zi 13 
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for engelske merker, dog med blandet hell. 
Et helt annet moment som også skal 

tas i betraktning er at dagens situasjon, der 
tvilen råder, inviterer til hyggelig ønske
tenkning, og vi kan rolig klassifisere litt 
tvilsomme merker som tilhørende " den gode 
typen", og rolig plassere merket på det 
stedet i albumet der vi selv mener det hører 
hjemme. Hvem kan vel overprøve vår egen 
antagelse av fargenyanser når det likevel 
ikke finnes noen fasit? Til tross for dette vil 
nok de aller fleste være enige om at det 

hadde vært best med sikrere kriterier for å 
bestemme fargenyanser. 

Kanskje bør ekspertutvalget i Norsk 
Filatelistforbund fremskaffe et egnet farge
kart som kunne tjene som referansemate
riale, eller er det en oppgave for Norges
katalogen? En forutsetning for at ideen med 
et slik fargekart skal ha noe for seg, er at 
ekspertene og attestatørene må være enige 
i hvor de spektrale grensene går for de ulike 
valørene. 

Frimerkesamlere -
en utdøende rase? 

Av Frederick Woxen (som ikke OFK's referent!) 

Siden jeg ble medlem av OFK for 30 år siden har vi på meste hatt 65% flere 
medlemmer ved et årsskifte enn vi har nå: 986 mot 604 pr. 01.01.06. Uten 
junioravdeling - igjen - og med begrenset tilfang av nye medlemmer er det fare 
for at nedgangen blir akselererende. Hvert nr. av OFK-INFO inneholder en 
"faktaboks" med en oppfordring: "KLUBBEN TRENGER FLERE MEDLEM
MER, VERV ET I DIN OMGANGSKRETS". Glem det! 

Jeg kjenner mange mennesker, men 
ikke ett utenfor frimerkemiljøet som jeg vet 
samler på frimerker, og således ville vært et 
potensielt nytt medlem. Vi samler på en 
ingrediens i en foreldet teknologi, som først 
ble erstattet av telefax og nå av e-post. Man 
trenger ikke folks adresse lenger, bare deres 
e-post adresse. I et slikt scenario kan man 
ikke forvente at antall frimerkesamlere øker. 

Vedlagte tabell ( neste side) er et enkelt 
regneark med data for bevegelsene i 
medlemstallet fra OFK's årsberetninger de 
siste 30 år. Av denne vil man se at OFK 
faktisk har hatt en viss årlig brutto-tilgang 
av medlemmer, men samtidig en lekkasje av 
utmeldte eller strøkne medlemmer. 
Kan det være en tanke å finne ut hvorfor 

disse meldte seg ut eller lot seg stryke? De 
har jo tross alt ved å melde seg inn, signali
sert at de samler på frimerker. 

OFKpåinternett. 
For å gjøre OFK tilgjengelig ute i den 

store verden, er OFK 's nettside nå tilgjenge
lig på engelsk. Gå på OFK's nettside og 
trykk på det engelske flagg, så spretter den 
engelske siden opp. Det kommer også snart 
et utvidet norsk/ engelsk/tysk vokabular, som 
vil kunne sorteres på hvert av de tre språ
kene . Dette gjøres i håp om at interesserte 
utlendinger lettere kan arbeide seg gjennom 
norske auksjonskataloger og spesiallitteratur. 

Bør vi ta impulser fra andre? 
Norsk Våpenhistorisk Selskap har 

møter 1. tirsdag i hver måned, der det møter 
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opp 150-200(!) medlemmer og gjester hver 
gang. I OFK normalt 25-35 for tiden. 
Fra vinterens fangst av saksede artikler om 
hobbyer siterer jeg følgende overskrifter: 
''Fra sans og samling", FRI i Aftenposten 
lørdag 7. jan. '06.om en kar som samler på 
bilskilt, 

sewww.olavplates.no 
"Gull alt som knitrer", OSLOPULS i Aften
posten fredag 10. feb.'06, om vinylplater, 

se www.picturesleevegallery.com 
"Modellbilens Venner", MAGASINET i 
Dagbladet lørd. 25. feb . '06. 

sewww.mbvenner.org 
"Nisjebutikkene lever", Dagsavisen i dag 

gammelt radio- og stereo-utstyr (ingen nett
side). 
"Lidenskap i saks og lim", FRI i Aftenpos
ten lørdag 11. mars '06 om scrapbooking, 

sewww.scrapbooks.no 
"Håndarbeid er blitt kult!", Lokalavisen 
Frognertors. 6. april '06 om oppblomstring 
av strikking og laging av smykker. 

De to siste er en bekreftelse på det jeg 
alltid har sagt på basis av uvitenskaplige 
empiriske studier: Menn samler på ting 
som hobby, damer gjør ting som hobby. 
Bør OFK ha en egen Cinderella-avdeling, 
istedenfor en junior-avdeling? 

6.mars '06, om forretning i Bygdøy Alle for Synspunkter til : fred@tripa.no 

Medlemmer pr. Strøket, Medl. Pr. 
Ar 1 /1 Nye Døde Utmeldt 31/12 

1976 821 64 21 23 841 
1977 841 43 14 23 847 

. 1978 847 63 12 35 863 
,,. 1979 863 53 14 24 878 

1980 878 110 16 34 938 
1981 938 92 13 36 981 
1982 981 67 24 38 986 
1983 986 54 26 47 967 
1984 967 32 19 47 933 
1985 933 25 20 46 892 
1986 892 27 15 53 851 
1987 851 28 12 37 830 
1988 830 15 19 53 773 
1989 773 41 7 34 773 
1990 773 31 12 41 751 
1991 751 38 11 17 761 
1992 761 56 14 32 776 
1993 776 40 10 36 770 
1994 770 46 13 26 777 
1995' 777 43 13 28 779 
1996 779 54 16 37 780 
1997 780 47 17 36 774 
1998 774 33 9 38 761 
1999 761 39 17 38 745 
2000 745 39 12 35 737 
2001 737 14 13 28 710 
2002 710 37 9 21 717 
2003 717 31 7 56 684 
2004 684 20 17 59 628 
2005 628 16 13 27 604 
2006 604 
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KLUBBKONKURRANSE 2006 

Utstillingen OSLO 2005 viste at interessen for å stille ut er på oppadgående. 
For ytterligere å stimulere våre egne medlemmer til å delta på andre utstillinger vil det 
også iår bli arrangert enklubbkonkurranse. Det viktigste poengetmed klubbkonkurransen 
er at de som ønsker å sette sammen et eksponat, dvs. et utdrag av en samling, kan få 
denne vurdertmed henblikk på seinere åkunne delta påen utstilling. I klubbkonkurransen 
ønsker vi å få fram bredden og variasjonen i samlerområdene. Ethvert område som 
noen finner det verdt å samle på kan presenteres på en måte som andre kan ha glede 
av. 

Det skal spesielt framheves at det ikke stilles særskilte krav til montasje, men 
klubben vil i løpet av høsten gi rettledning i montering for dem som måtte ønske det. 
Planen er at dette skal skje på flere av de ordinære klubbaftenene fra klokken 1800 og 
fram til møtestart. 

Det er utarbeidet et eget reglement for klubbkonkurransen der også tidene for 
påmelding, innlevering av eksponat osv. er tatt inn. Det er helt gratis å delta i 
klubbkonkurransen, men den som leverer inn et eksponat må selv sørge for å forsikre 
eksponatet. Skjema for forsikring, der en kan dra nytte av Norsk Filatelistforbunds 
spesielle avtale, vil bli sendt til dem som ønsker å delta. 

Reglement forOslo Filatelistklubbs 
kluobkonkurranse 2006 - påmelding 

1. Oslo Filatelistk I ubbs k 1 ubbkonkurranse 2006 har som formål å 
• stimulere OFK' s medlemmer ti 1 å presentere sine samlinger på en best mulig måte 
• vise bredden i medlemmenes sam 1 erområder 
• legge grunnlaget for at flere av klubbens medlemmer kan delta på ordinærefrimerkeutstillinger. 

2. Konkurransen er åpenfor alle medlemmer av Oslo Filatelistklubb. Medlemmer av andre Osloklubber 
kan delta med enrammers eksponater. Eksponater som har deltatt i vanlig konkurransek 1 asse ved 
utstillinger i Norge de siste 10 år, kan ikke delta. 

3. I klasse E, en-rammes eksponater, skal samlingene bestå av 16 ark. I de øvrige klassene skal 
eksponatene bestå av minst 3 2 og høyst 80 ark, og børfortrinnsvis bestå av et multiplum av 16 ark. 
Det anbefales sterkt at hvert ark legges i en gjennomsiktig beskyttelseslomme av plast.For eksponater 
som ikke leveres og hentes person I ig er dette et absolutt krav. 

4. Påmelding skjer på eget skjema, som må være sendt klubben senest 1. oktober 2006. 
Eksponatene skal fortrinnsvis leveres på klubbens kontor i Frydenlundsgt. 14, torsdag den 9. 
november mellom kl. 10 og kl. 16. Eksponatene kan alternativt sendes i posten, og må da være 
ankommet senest den 8. november for å bli med i bedømmelsen. Eksponatene leveres tilbake ved 
klubbmøtet på Schafteløkken, Zahlkasserer Schafts plass I, mandag den 13. november mellom 
klokken 1830 og2 l 00, eller fra kontoret dagen etter. Andretiderfor innlevering og henting kan avtales 
med klubbens sekretær. 

5. Deltakerne er selv ansvarlig for forsikring av eget eksponat. Skjema for forsikring gjennom Norsk 
Filatelistforbunds ordning vil bli tilsendt. 

6. Eksponatene deles inn i følgende klasser: 
A. Tradisjonell filateli ( omfatterogså heipost og stempelmerker) 
B. Posthistorie ( omfattet også hjemsteds-, stempel- og luftposteksponater) 
C.Motiv 
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D. Åpen klasse (som kan inneholde inntil 50 % ikke-filatelistisk materiale) 
E. En-rammes eksponater. Disse kan være bygd opp som i klasse A, B, Celler D, men 

skal bestå av nøyaktig 16 ark og være konsentrert om et "smalt tema" som kan presen
teres mest mulig fullstandig på 16 A4 sider. 

7. Juryen består av dommere godkjent av NorskFilatelistforbund på nasjonalt og regionalt nivå. 
Juryen bedømmer eksponatene i henhold til Norsk Filatelistforbunds reglement for regionale 
utstillinger. 

Juryen kan tildele følgende medaljer: 
• Vermeil 
• Storsølv 
• Sølv 
• Sølvbronse 
• Bronse 

I tillegg vil alle deltakere få diplom. 

Ved bedømmelsen benyttes Norsk Filatelistforbunds poengskjemaer for klassene A-D, og delta
kerne f'arutlevert kopi av skjemaet. 
Juryen vil legge vekt på å påpeke muligheter for forbedringer av eksponatet oggi råd om endringer/ 
forbedringer med tanke på deltakelse i ordinære utstillinger. 

8. Resultatet av bedømmelsen offentliggjøres ved klubbmøtet på Schafteløkken mandag 13 . 
november. Jurymedlemmene vil da være tilgjengelige mellomklokken 1830 og 2100 for å svare på 
spørsmål. 

9. Eierne av eksponatene vil bli invitert til å presentere disse på klubbmøtet 27. november og på møter 
'" i januar 2007. 

. ... Klippfra . . 

PÅMELDING 
OFK' s klubbkonkurranse 2006 

Navn 

Adresse ... ......... .. .. .. ... .... ... . 

Eksponatets 
tittel/navn . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . ... . . 

Kort 
beskrivelse 

Klasse 

Dato og 
underskrift 

Tradisjonell 

Posthistorie 

Sendes Oslo Filatelistklubb 
Frydenlundgata 14, 0169Oslo 
innen I. oktober 2006. 

tl 
□ Motiv 

Åpenklasse 

□ 
En-rammes 



SOMMERAUKSJON 
Oslo Filatelistklubbs medlemsauksjon SOMMERAUKSJON (nr. 8/06) mot skriftlig bud, 
mandag 22. mai 2006 kl. 1930, gjennomsyn kl.1800 - 1920. Sted: Schafteløkken, Zahlkasserer 
Schafts pl. 1 (v/Frogner pl.). Bud til Thore Habberstad, Kampen Hageby 15, 0655 Oslo, tlf. 22 
19 29 22, eller fax til klubben 22 60 70 98, innen fredag før auksjonen. Anmerkninger og 
betingelser som før. Merk tider og betingelser!!! 

Årets sommerauksjon er noe amputert i forhold til tidligere. Dette skyldes ene og alene den 
ekstraordinære generalforsamlingen som er berammet til samme dag som den oppsatte auksjonen . 
Vi fikk tilbud om å ha sommer auksjonen en uke tidligere ( l5. mai) , dette synes vi ble for tett på 
auksjon nr. 7/06. Vi har denne gang illustrert mange fler objekter enn tidligere, dette for å at det skal 
være mulig å by uten å komme på visning som vil skje mellom kl. 1800 og 1920, alså rett før den 
ekstraordinære generalforsamlingen. Vi oppfordrer likevel så mange som mulig å komme til visning 
og ekstraordinær generalforsamling (det må være minst 30 stk. tilstede for at den skal være lovlig). 

Illustrasjonene er kun en vei ledning for objektenes utseende, det er selvsagt full reklamasjonsrett for 
fe il som ikke synes på illustrasjonene eller oversett av oss/inleverer ved utformingen av 
beskrivelsene. Det er derfor ingen problemer med å gi bud på årets sommerauksjon. 

VI håper at vi ikke behøver å holde skriftlige auksjoner i framtiden. 
Auksjonsutvalget ønsker alle en riktig god sommer. 
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Nr. Status 

0 

2 o 
3 0 

4 ** 
5 o 
6 0 

7 o 
8 **/* 

9 ** 
10 ** 
Il 
12 o 
13 o 
14 ** 
15 FDC 
16 FDC 
17 o 
18 B 
19 B 
20 B 
2 1 B 
22 B 
23 B 
24 o 
25 o 
26 o 
27 o 
28 o 
29 0 

30 o 
3 I o 
32 o 
33 o 
34 o 
35 o 
36 0 

37 o 
38 o 
39 0 

BES KRIVELSE 

NK l , full stpl, nær rettv nr stpl « I 60» Kragerø, 
NK 1 , m/ 11 su-ekers rislstempel 4 gode marger 
NK 2-5, Oscar I Alle mrk bare I stpl . Meget pen serie (4 sk nær full stpl Tromsø 5. I 0.59) . 
NK 10 , 24 ski ll + NK 12, 2 ski ll2 i par 
NK 11 , 12, 13, 15 Våpen 1867 Alle in/bare l stpl avnykk 
NK I 6, 17, I 8, 20, 2 1 Skilling posthorn. Alle med bare I stempelavtrykk ..... 
NK 89-9 1 Kronemerker Kong Haakon 1907 
NK 18 1- 83 Nordkapp I , 30ø er (*) 
NK I 93 - 96 Nansen I 
NK 259 Legion 
NK 259 Legion 2 stk 
NK 267, 4-bl. 14 øre Løve mN , stpl. "Knaben Gruver 5-TX-42", noe utydelig 
NK 266, 269, 27 1/273, lot 5 V-mrk. m/vannmerke, 50 øre med attest FCM 12/80 
Norge, brevmerke fra halden og Omegns Sanitetsforening 1909 og 1930 (overtrykket Halden). 
NK 260, Uni versitet på adressert Rek.brev 
NK 3 19/2 1, Landshjelp 1943 på adressert rek.brev 
NK 350, lot I 000 stk. pakket i to pergamynposer.. 
Norge, skoleberetning stpl. "Næs ne 29 Il 08", 
Norge, skoleberetning stpl. "Gloppen 14 lX 06" , pent 
Norge, skoleberetning stpl. "Pol mak 9 X 06", pent 
Norge, sko leberetning stpl. "Hitteren 6 lV 03" , lill svake rustfl. på deler av konv. ellers pen 
Norge, skoleberetnign stpl. "Brønnø 6 V 07", 
Norge, skoleberetning stpl. "Hatfjelddalen 13 IX 0 1 ", lill ujevn i kanter e ll ers pen 
NK 27, rettvendt stpl. "Singsaas 11. I I . I 881 ", normalkvalitetfor 
NK 27, rettvendt stpl. "Egersund 28.7 .1 879" , en kort tagg oppe, e llers nonna I kval. for merket .. 
NK 27, rettvendt stpl. "Skien 28 IX 8 1", minus en tagg venstre side, ellers normalkval. for merket 
NK 27 , stor del av "(An)denæs 12.7. 1882" , minus en tagg høyre side, e llers normalkval. for merket 
NK 326/329, parserie av Landshjelp 1944, stpl. . 4 - 12-44, alle fra samlerluka 
Nk 354, pose med I 00 merker, stempler? 
NK I , meget lett riststpl. , brede marger, pos. A35 
NK I , tydeli g ri ststpl., 2 gode og 2 smale 
NK 2, 2 skill Oscar, bra tg./sentr., et bra ru11dstpl. + uel av 2 buer 
NK 3, 3 skill Oscar, bra tg./sentr. , stpl. Bergen + del av 2 buer 
NK 5, 8 ski ll Oscar, bra tg./sentr., del av 2 stempler 
NK 9, 8 skill Våpen bra tg./sentr., del av 2 stpl. 
NK 10, 24 skill Våpen, del av 2 stpl. , skjev ned høyre, bra tg. 
Danmark, AFA 32, 5 øre Våpentype m/små hjørnetall 
Danmark, AFA 5, 8 s. grønn, et par marger 11 gan ske 11 brede, del av stemple 
Danmark , AFA 8, 8 s grønn , et par marger "gan ske" brede, 3-ringsstpl. nr. I (København) . 

Verdi Utrop_ 

350 
325 
350 

1.100 350 
1.025 325 

325 
800 325 
4 15 170 
450 180 
250 100 

90 
300 

1.455 800 
50 
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50 
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50 
50 
50 
50 
50 
50 
75 
75 
75 
50 
75 
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450 150 
300 100 
200 70 
250 90 
400 140 
850 200 
800 200 

1.200 300 
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Nr. Status BESKRIVELSE Verdi Utrop 

40 0 Danmark, AFA 3, 2 s blå, bra marger 600 ISO .,.. I ~l'.1\~5'.&I 4 1 Danmark, AFA 14, 2. trykk, 3-rings nr. 38 1.600 350 "' 0 

42 0 Danmark, AFA 19, 4 . trykkn ., 8 ski ll 2 fa rget, 3-ringss tp l. nr. I , e t par li tt korte tg . . 2.800 600 
43 * Danmark, AFA 3 I By, l00 øre tofarget, skjev opp 700 150 
44 0 Danmark, AFA 76, 84, 100, 102, de fl este ru nstpl. (hjørne) .. 640 150 
45 ** Danmark, AFA 170 + 173/74 , fregatt . 950 300 .,.. I 46 0 Sverige, Fac it 180 B , lux stpl. BERLIN 1939 + liten del av firk. stpl. , 250 ... 
47 0 Sverige, Fac it 252, flott sentrert stp l. Geijersholm I 937 ISO 
48 0 Sverige, Fac it 270, flott rundstpl. Emmaboda 1940 . 100 
49 0 Sveri ge, Facit 294, flott rundstpl. Upsa ltj iirn 1946 100 7J'J. 50 0 Sverige, Fac it 3 10, lu x stpl. Overlida 1962. 200 

.,.. l~:~ i 51 0 Sverige, Fac it 374 , lux stpl. Vri gstad 1966 100 0 u, 
52 0 Sverige, Facit 15 C , bra tg., litt skjev ned høyre . 6500 1.200 

i 53 * Sveri ge, Facit 17 d , ringtype, 3 ø re, bra sentr.flg .. 700 150 
54 * Sveri ge, Facit 20 h, ringtype, 6 øre, skjev venstre 10.000 1.500 

55 * Sveri ge, Facit 30, 5 øre ringtype, litt skjev høyre,bra tg .. 1.200 200 

56 0 Sverige, Fac it 3 1, 6 øre ringtype, bra tg./sentr .. 1.200 200 
.,.. l'IICf J /M 57 0 Engla nd , SG 450, Seahorse, pe nt merke . ........... (Omregnet ti l NOK) 750 200 

°' 58 ** Engla nd , SG 408/09, Seahorse, tilde ls meget dårlig tagging .. . ...... (Omregnet ti l NOK) 10.000- 1.500 

~ 
59 0 Engla nd, SG 178, Victoria 2/6 sh., noe utydelig rundstpl. ........ (Omregnet ti l NO K) 1.300 300 
60 0 Eng land , SG 183, Victo ria I O sh, del av 2 rek.sip!. . ... (Om regnet til NOK) 4.400 1.000 
6 1 0 Eng land , SG 127 pl. 2, Victo ri a 5 sh, bl ek rosa, skj ev ned .... . (Omregnet til NOK) 5.800 1.500 

62 0 Eng land , SG 2 12, f: l Vi ctori a, del av 3 rek. stp l. , (tynnhet?) .. . . f: 425 1.000 

63 (*) Fin land , Facit 7 C2 pent slangetg. 2 tg. li tt korte 500 
.,.. lt•l[~6H I 64 0 Finl and , AFA 6 C2, minus 2 taggespi sser . 600 200 _, 

65 * Frankrike, AFA 28, 10 cent med delvis mørk gummi og taggeanmerkninger. 1.800- 300 7J'J. 
66 * Frankrike, AFA 65 a + 67 a, 40 cent med taggea nmerkninger .. 2.000 400 ~ 
67 0 Frankrike, AFA 10 , I cent med tildels snau høyreog venstre side 750 150 

~ 68 B Eng land, brev til Birmingham 1852, med 2 d blå Victoria, 3 smale og en ful l marg, pent brev .. f: 225 350 

69 0 Nederl andsk India , Michel 2, hjø rnestpl. , mrk., bra sentr og tagging, medfø lger skadd nr. I . • 225 500 
70 0 Cape of Good Hope, SG 3, par One Penny på blå lig papir, hu ll i e t merke ... . 300 .,.. I itfR lliiGl!!ll 7 1 0 Sverige, Fac it 8, pen 9 øre Våpen, del av stempe l Stockholm .... 2.200 400 00 

72 ** Sverige, Fac it Tj 4, par 6 ø re tjeneste mrk ., i par, skjev sentr. høyre, e n litt kort tg. på et mrk. 9.000 1.500 

73 0 Lubec k, AFA 11 , bra 2\/2 skilling ultramarin .. 3.800 700 
74 0 Brau nschweig, AFA 4, ¼ Gr. sort , brunl ig, moti v hest .. 2.600 475 

75 * Hannover, AFA 7 a, 3 pf med bølget bakgrunn og bra marger 2.200 375 

.,.. ltir:~i','i1: I 76 0 Hannover, AFA 6, 3 pf, g latt bakgrunn , innklippet høyre kant, stemplet Breme n .. 3 .500 200 

'° 77 0 Hannover, AFA 7 a, 3 pf med bø lget bakgrunn , nedre marg noe sma l .. 4.000 700 
78 0 NK I, rundstpl. nos ujevn Christi a nia 23-5 - 1855, norm ale til litt bedre marger .. 350 
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Nr. Status BESKRNELSE 

79 o NK I, riststpl., fra normale til bredre marger 
80 o NK 2/5, serie Oscar, alle rundstpl., tildels ·bra tagging, 3 skill I kort tg., 4 skill noe snaue tg. nede 
81 o NK 6, 2 skill Våpen, stpl. Tjømø 1865 + del av bue, normalkval. 
82 o NK 6, 2 ski! Våpen, god tagging/sentrering, hj.stpl. Christiania 
82 o Norge, lot 17 forskj. porvisorier, flere pent stpl. 
83 o Norge, plansje med 119 forskj. tjenestemerker, de fleste rundstpl. 
84 o NK 2, velsentrert 3-rings nr. 172 (Laurvig), minus en tg. 
85 o NK 3, bra sentrering/tagging, svakt stedstpl. Tø ...... 1866 
86 o NK 4, velsentrert stpl. "Eid i Norfj. 5/5/1880" . 
87 o NK 4, rettvendt 3-rings 253 (Sandefjord), merkbilde skjevt ned 
88 o NK 5, rettvendt 3-rings 25 (Bergen), merket skjevt opp 
89 o NK 6, uleselig datostemple, meket litt skjevt opp 
90 o NK 10, bra sentrert merke, god tagging. 
91 o NK 14, tydelig 3-rings 35 (Brevig), noemalkvalitet på merket 
92 o Danmark, AFA 67, Posthus, noe ujevn tagging, bra stemplet, inspiser 
93 o Danmark, AFA 3/5, 3 sk:illingsmrk., ru. 3 har brede marger, de andre noe snaue 
94 o Danmark, AFA 82/83, to provisorier, begge 80 øre, hjømestpl. 
95 o Danmark, AFA 144/146, serie Luftpost, kun 25øre hjørnestpl., de andre med mask:instpl. 
96 o Danmark, AFA 160, 162, 164/166, lot 5 stk. 7 øre prov., noe ujevn. tg./stpl kval. 
97 o Danmark, AFA P l/8 , lot 8 pforskj. porotmrk., noe tg. anm. på enkelte mrk. 
98 o Danmark, AFA 85, 87/89, 91/92, lot 27 øre overtrykk, noe ujevn. tg. på et par mrk. 
99 o Danmark, AFA 98/110, serie Chr. X, noe tg. anm. på noen merker 
100 *lo Irland Samling i grønn Leuchtturmalb 1922-84 
101 o Danmark AFA 7, 8 
I 02 o Danmark AFA 16, 16A, 16B et par lave tg. 
l03 o Danmark AFA 17, 17 A Hartg 
104 o Danmark AFA 18, 19, 20 hjørne og tg anmrk. 
l05 o Danmark AFA 216-20 Luftpostmerker (I kr har 2 kmte tg o.h.) 
106 o Sverige AFA 29-38 1886 Ringtype m/posthom på baksiden 
107 o Sverige AFA 54, 60 5 kr Kobbertrykk+ 5 ø Gustaf V 
108 o Svc1ige AFA 111-120 Landstorm III NK 77-86 med nytt overtrykk 
109 o Sverige AFA 149, 150, 151 Gustav Vasa , noe fli stg" 
110 */o Sverige AFA 203-07 (*), 216 (o), Gustav V 70 årsdag+ Stockholm 
11 I o Sverige AFA 23 1-42 1936 Postvæsenets 
l 12 o Tysk riket, AFA 641, Hitlerminiark m/særstpl. 
1 I 3 * Tyske riket, AFA 616, Brune Bånd 1936 

Verdi 

1.300 
l.540 
1.900 
1.700 

900 
395 

1.540 
900 

1.320 
2.250 
2.400 
2.380 

340 
660 
450 
155 
300 
220 
210 
120 

114 B Norge, bruksbrev m/maskinstpl. "Roald Amundsen" brukt en dag+ oblat "RIS Roald Amundsens byggefond" 
115 FDC NK 388/89, 393, FDC I O + 15 øre PH og 25 øre rød Haakon, på "bruksbrev" . 1.100 
J 16 FDC NK 433(2), FDC par 40 øre lilla Haakon i par på brev til USA, tillegg NK 388 for korrekt porto . 1.600 
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60 
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Nr. Status BESKRIVELSE 

11 7 FDC NK 39 1 + 403, FDC 20 øre brun PH og 80 øre,Haakon, maskinstpl. "Gaver til Radiumhospitalet.. 
118 FDC NK 396, FC 30 øre rød Haakon, maskinstpl. OL 52 
119 B NK 350+399, telegramsanvi sning fra Svelvik 1958 til Kråkstad, Bl.186, tryk.dato 4-50 
120 B NK 350+43 I , telegramanvisning fra Rakkestad 1958 til Kråkstad, Bl. 186, tryk.dato 10-54 
12 1 B NK 437(2), telegramanvisning fra Lillehammer 1957 ti l Kråkstad, Bl. 186, tryk.dato 9-54 
122 ** Færøyene, årssett I 989i90 
123 RekvioEngland, 64 s. 
124 Rekvio England, 64 s. vattert inns.bok, Leuchttunn, sorte sider, smt, full av "Machin heads" 
125 RekvioEngland, 64 s. vatte11 inns.bok, Leuchttunn, hvite sider, rød, full av særmerker, få valører.. 
126 RekvioEngland, 64 s. vattert inns.bok, Leuchtturm, hvite sider, blå, fu ll av særmerker, få valører 
127 RekvioEngland, 64 s. vatten inns.bok, Leuchttunn, hvi te sider, bl å, full av særmerker, få valører 
128 Rekvio Danmark, 64 s. inns.bok, Leuchtturm, hvite sider, grønn, minoen merker, få valører . 
129 RekvioNorge, 64 s. vatten innst.bok, Leuchtturm, sone sider, grønn, mien del merker, men få valører . 
130 Rekvio Polen, 64 s. vatten innst.bok, Leuchtturm, hvite sider, rød, mien del merker, men få valører 
13 1 Rekv Da vo FDC-alb. Norge mivpenskjo ld på rygg og front inkl. pappkassett 
132 Rekv Rød t Davo FDC-a lbum 
133 Rekv 
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RESTEN AV VERDEN 

Afghanistan: 
- Patterson Ill , Frank E.: Afghanistan lts Twentieth Century 

Postal /ssues; The Collectors Club Inc. , New York 1964 

Albania: 
- Wallisch, Friedrich: Albanien und seine Postwertzeichen; 

Wien 1940 
- Wiener, Lionel: Noteson the Stamps of Albania; (Reprint) 

The Stamp Lover, London 1916 

Argentina: 
- Bese, Walter B.L. og Julia C. Saenz: Argentina postage 

stamps and history; Buenos Aires 1981 
- Kunze, Albert: Who 's who on the Postage Stamps of 

Argentina; Pan American Union , Washington DC 1950 
- Kurehan, Marie D.: River Plate Postal History Period 1800/ 

1810; Olivos 1992 
- Sabatini; Bruna: Foreign Packets in the River Plate 1824-

1880; FAEF, Buenos Aires 1989 

Australia: 
- Franklin, Mark: Franklin 's Guide to Rare Australian Stamps, 

Rarities-Values, What to Co/leet - How to seif; Sydney 
1968 

- Napier, Francis H. and Garden Smith: South Australia; 
Stanley Gibbons, London 1894 

- Purves, J.R.W.: Victoria: The Postage Dues; RPSV, 
Melbourne 1960 

- Purves, J.R.W.: Victoria: The ''Barred Numeral" 
Cancellations 1856-1912; RPSV, Melbourne 1963 

Belgia: 
- Uvr( de Poste de la Belgique, Buxel/es 1833; nyutgitt 1989, 

Belgische Akademie voor Filatelie 
- Lustrumnummer, Wefis-Studie, Oostende 1978 
- Poole, Bertram W.H .: The Postage Stamps of Belgium; 

Severn-Wylie-Jewett Co,Portland/Beverly (før 191 O) 
- Silverberg, Rene: Quinze annees de postes et censure 

militaire belges 1914-1929', Brussel 1975 
- Silverberg, Rene: La poste beige durant la guerra de 1914-

1919; Brussel 1976 
- Si lverberg, Rene: Le courrier des militaires Belges internes 

aux Pays-Bas et en Suisse 1914-1919; Brussel 1978 

Belgiske kolonier: 
- Balasse, Willy: Catalogue Willy Balasse, Conga Beige, 

Tome Ill; 1949 

Bolivia: 
- Manual for Reconstruction of "Estruch" and "Condor" issues ' 

Plates from Bolivia; 1992 
- Escalier, Marcos (,.: Gatalogo especializado de /as 

primeras emisiones de sel/os y cance/aciones de 
Bolivia, vol. 1; La Paz 1991? 

- Escalier, Marcos G.: Guia para la reconstuccion de las 
planchas de la emision estruch y emision condoe de 
Bolivia, vol li; La Paz 1992? 

Brasil: 
- The Brazilian Post, Rio de Janeiro 1990 
- Koester, R.: Carimbologia do Brasil c/assico, letra "M"; Rio 

de Janeiro 1985 
- Koester, R.: Carimbologia de Brasil classico, /etras "0-

Parao .. "; Lohmar 1987 
- Koester, R. : Carimbologia de Brasil c/assico, As Agencias 

Philadelphia-Piumhy; Rio de Janeiro 1989? 
- Rosario, lrari de Oliveira: The cance/ used by the Carte 

Post Office Administration on the first day of circulation of 
the Bull's Eyes; Rio de Janeiro 1992? 

Bulgaria: 
- Poole, Bertram W.H.: The Poslage Stamps of Bulgaria; 

(Reprint), D. Field, London 191 O 

Burma: 
- Davis, Gerald & Denys Martin: Burma Postal History; 

Robson Lowe Ltd ., London 1971 

Canada: 
- 1994 Catalogue Col/ection of Canada;Canadian Post Co 
- Chung, Andrew: Paper Varieties to the 1973-76 Low Value 

Definitives of Canada; Hamilton 1979 
- Heyn, K.D.: Checklist of Canada 's Definitives 1954-76; 
- Mika, Nick & Heima: Mosaic of Canada on Postage Stamps; 

Mika Silk Screening Ltd 
- Poole, Bertram W.H.: The Stamps of Canada; Severn-Wylie

Jewett Co 
- Stanley, J.W.: Dinky Daymus Varieties, Philatelic F/aws and 

Oddities Featuring Canada; Wholsale Supply 

Chile: 
- Haworth, Wilfrid B.: An outline of the Postal /ssues, 1766-

1919', London 1919 
- Jean, Sigismond: Les timbres du Chile; Paris 191 O 
- Krause, Otto und Arthur Philippi: Die Postwertzeichen der 

Republik Chile; Potsdam 1920 
- Mercado, Rafael Aguirre: Estudios de la Fi/atelia de Chile; 

1905 
- Vargas, Victor: Gatalogo de sellos Chilenos, edicion 1929; 

Concepcion 1929 
- Walters, Fred D.: Note on the Gi/let Lithographs og 1854; 

London 1923 

China: 
- Selections from the China '96 - National Youth Stamp 

Design Competition; 1996 
- China, A Specia/ised Stamp Sale 22. Jufy 1970 at Robson 

Lowe; Robson Lowe 
- Postage Stamp Catalogue of the Republic of Chine 1878-

1996; Taiwan 
- Postage Stamps of the People's Republic of China 1958-

1962, Supplement to China reconstructs 
- Cane, dr. Leonard B.: The Stamps of China with the Treaty 

Parts and Formosa; Stamps Collecting 
- Chow: Wei-Liang: Shanghai Large Dragons - The First 

/ssue of the Shanghai Lokcal Post, Hong Kong 1996 
- lreland, Philip W.: The Large Dragons; Robson Lowe Ltd , 

London 1978 
- King, Paul : Nates on the Chinese Postal Service; Stamps 

Collecting Handbook no. 6 
- Melville, Fred. J.: The Postage Stamps of China 

Costa Rica: 
- Moorhouse, Brian: Photographic Artwork end Essays for the 

American Bank Note Company Archives circa 1910-
195(J, Peterborough 2002 

Cuba: 
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The Woodstock Catalogur Company Ltd ., Prescot 
- lmmediate Machins Specialized check fist, lmmediate 
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Collecting, Ltd ., London, 1935 

- Armstrang , Douglas B.: Coronation Stamps; Stamp 
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Philatelic Recod Handbooks, London 1906 

- Brown, Roland : Queen Victoria, the Plating of the Penny 
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the 1841 Penny Red, 1/ustrated Guide and Catalogue; 
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Postage; London 1908 

- Morley, Walter: Catalogue and Price list of the Newspaper 
tax stamps of Great Britain and Ire/and; Walter Morley, 
London 191 2 

- Muir, Douglas N.: Postal Reform & The Penny Black, A New 
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Stanley Gibbons ltd., London 191 2 

- Robertson, Alan W.: The Ship Letter Stamps og Liverpool 
1791-1900 (Circa); The Regent Satmp Co. Ltd., London 

- Rosen, Gerald: Catafogue of British Postal Strike Stamps; 
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Rhodesia 1902-1968, ed. li; D.A. Mitchell , Durban 1990 
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Postal History Handbook - Catafogue; Estonian 
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- United Nations Postage Stamps from Oct. 1957 through 
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- Gian, Giorgio dal: / timbri posta/i ed i " Tagli del/i soldi 4 per 
lettera» de/la Republica di Venezia 

- Grion i: Antichi stati ltaliani 1978-1979', Milano 1978 
- lngram, Derek: Postage Stamps of the ltalian States; 

London 1917 
- Rudolphi , Hans von: Oie Brie/marken von Modena 
- Vollmeier, Paolo: Forged Pre-Adhesive Postmarks of the 

Old ltalian States; New York, 1979 
- Vollmeier, Paolo: Gatalogo dei bol/i posta/i del territorio 

Lombardo-Veneto dalle origini al/'introduzione del 
Francobollo; Sirotti Editire , Milano 1979 

Italienske kolonier: 
- I francobolli de/la Somalia (Katalog); Mogadiscio 1956 

Japan: 
- Japan & Stamps; Annual lssue 1956, Japans Postverk 
- Japanese Postage Stamps; Ministry of Posts and 

Telecommunicati ons , 1983 
- Hedeman, N.F. en R. Boekema: Dai Nippon in zuid-oost 

Azie; Gravenhage 1946/47 



- Wilhelmsen , Kr.: Ekte eller falsk? Kjennetegn Japans 
gamle merker, (Særtrykk), Tromsø 1981 

- Yamamoto, Yokiti: Japanes Postage Stmps; Baard of 
Tou rist lndustru , 1940 

Jugoslavia: 
- Catalogue special de Timbres-Poste de la Republique 

Fedrative populaire de Yougoslavie; li edition, Zagreb 
1948 

- Manuel de Timbres-Postes des Pays Yougoslave; Tame 
VIII ; Zagreb 1948 

- Postage Stamps with Designs from Yugoslav Folklore; 
Beograd 1957 

- Postage Stamps with designs of Yugoslaf Game-Birds; 
Beograd 1958 

- Fleck, Vladimir: Die Brie/marken von Jugoslavien 
(Sudslavien (/)) ; Frankfurt am Main 1964 

- Fleck, Vladimir: Die Brie/marken von Jugoslavien 
(Sudslavien (//)) ; Frankfurt am Main 1964 

- Fleck, Vladimir: Die Brie/marken von Jugoslavien 
(Slowenicsh Ausgaben {Ill)); Frankfurt am Main 1964 

- Fleck, Vladimir: Oie Brie/marken von Jugoslavien 
(Gesamte Jugoslavien (IV)); Frankfurt am Main 1964 

- Fleck, Vladimir: Oie Brie/marken von Jugoslavien 
(Republik Jugoslavien (V)); Frankfurt am Main 1964 

- Fleck, Vladimir: Oie Brie/marken von Jugoslavien 
(Republik Jugoslav/en (VI)); Frankfurt am Main 1964 

- Fleck, Vladimir: Oie Brie/marken von Jugoslavien 
(Oienstmarken (VII)); Frankfurt am Main 1964 

- Fleck, Vladimir: Die Brie/marken von Jugoslavien (Trst 
(VIII)); Frankfurt am Main 1964 

- Obradovic, Branki V.: Jugoslawisches Ortsnamverzeichnis 
aus der Zeit von vor dem 1. Weltkrieg bis heute mit den 
heutigen Postleitzahlen; Arge, Chicago 1990 
,. 

Jordan: 
- Souan, K.C.R.: Philatelic History of Jordan 1920-1997; 

Amman 1997 

Korea: 
- Timbres-poste de l'Ancienne Coree, et timbres a date et 

photographies actuels du Governement General de 
Chosen; Bureau des Communications; ca. 1931 

Kroatia: 
- Rommerskirchen , Helmut: Kroatian nezavisna drazava 

Hrvatska 1941-1945; D0sseldorf 1977 
- Rommerskirchen , Helmut: Kroatien nezavisna Drzava 

Hrvatska 1941-1945; D0sseldorf 1977 

Liechtenstein: 
- Marxer, Alfons: LBK Handbuch der Liechtenstein-Philatelie; 

Phila-Verlag, Vaduz 1977 

Litauen: 
- Peursem, J.H.: De geschiedenis van Litauen ap de 

postzegels; Haag 1929 
- Peursem, J.H.: Tien jaar Vilnius-Kwestie 1920-1930; 

Gravenhage 1930 

Luxembourg: 
- Kayse r, Joseph: Les timbres caritas du Grand-Ouche de 

Luxembourg 1924-1974; (Franks og tysk tekst) 

Mandsjuria: 
- Zirkle, Helen K.: The Postage Stamps and Commemorative 

Cancellations of Manchoukuo/Manchukoku, Manchou 
Tikuo, Manchoukuo; Collectors Club, New York 1964 

- Zirkle, Helen Kingsbury: Oie Brie/marken von 
Mandschukuo; Frankfurt am Main 1964 

Malaysia: 
- Philatelic Terms Explained, /1/ustrated with Singapore 

Stamps; Singapore 1988 
- Nordenvall, Birger: Pahang; Frankfurt am Main 1972 
- Nordenvall, Birger: Die Brie/marken von Kelatan; Frankfu rt 

am Main 1967 
- Nordenvall, Birger: Die Brie/marken von Malaya; Franfurt 

am Main 1962 
- Nordenvall , Birger: Treengganu; Frankfurt am Main 1972 
- Nordenvall , Birger und Karl Kurt Walter: Dei Brie/marken 

von Negri Sembilan; Frankfurt am Main 1963 
- Nordenvall, Birger und Karl Kurt Walter: Oei Brie/marken 

von Sungei Ujong; Frankfurt am Main 1963 

Mexico: 
- Enfield, Roderick: The Stamps of Oaxaca, A State in Mexico; 

Severn-Wylie-Jewett, Boston 
- Linn , George Ward: The White and Green Seat fssues of 

Sonora; Columbus Ohio 1916 
- Linn, George Ward: The War Stamps of Mexico; Columbus 

Ohio 1917 
- Odfjell , Abraham: The Postal Districts of Mexico, Part I; 

Bergen 1956 
- Odfjell, Abraham: The Stamps of the Postal Oistricts of 

Mexico; Elmhurst, Illinois 1960 
- Vackimes, S. (Red .): Gatalogo de Timbres Mexicanos; 

Mexico 1980 

Monaco: 
- Guiraud-Darmai , J. : Catolgue Specia/ise des Entiers 

Postaux de Monaco; Monaco 1995 

Nederland: 
- Clercq, Lea De: Tiarieven en Porten, deel 1; Sint-Niklaas 

1991 
- Stichting het Nederlandse Postmuseum, 19de Jaarverslag 

1948 
- Wal ler, P.W: De eerste Postzegels van Nederland uitgifte 

1852 
- Gouwe, WF: Het Ontwerpen van Postzegels; 1953 
- Auf Der Heide's Postzegelhandel: Stempels en Postzegels; 

1925 
- Serrane, Fernand: Premier Emission des Pays-Bas (1852-

1863); 1924 
- Mebus, J.: Prijscourant der Bestaande Zegels van 

Nederland en Kolonien; 1929 
- Woensdregt, N.: Hollands två forsta frimarken; 1957 
- De Nederlandsche Postzegelveiling.: Overlandmai/ Maart 

1845/Januar 1847; 1956 
- Lustrum: De Geillustreerde Briefkaarten van Nederland 

1924-1946; 1951 
- Odfjell, Abr.: Frimærkerne fra Holland og dets kolonier, 

1926 
- Thaels, V.H.C.J en L.j.H.M. Sicking: De Orukplaten van de 

Zegels vn de Eerste Emissie van van der Willigen 
- Drs A.MA: Afstempelingen Emissie 1852 van Nederland; 

1955 
- Korteweg, P.C.: 300 JaarPostmerken van Nederland 1570-

1870; 1985 
- Les Timbres Poste des Pays-Bas de 1906 a 1929; 1929 
- Warren , A.J. : Perforations Ga/ore. Holland and Co/onies 

stamps; 1910 
- Netherlands summer stamps 1958 
- Standaardwerk over de Postwaarden bvan Nederland en 

zijne Kolonien, Oeel 1 Nederlansche 
- De Beer, WS.W.: Leiddraad voor den Speciaalverzamelar 

van Nederland; 1922 
- de Rooy, W. en J.C.A. Hali : Speciale Katalogus 

Automaatboekjes Nederland; 1975 



- Stichting Filatelie: Postzegels verzamelen; 197 4 
- Aut Der Heide, J.C. : Handboek over affe postzegels van 

nederland en Kolonien; 1913 
- PTT des Pays-Bas: Les Timbres-poste des Pays-Bas de 

1929 a 1939; 1939 
- Costerus, W.P.: De proeven der Poststukken van 

Nederland; 1942 
- Krteweg , P.C.: De puntstempels van Nederland, 1940 
- Rotte'rdamsche Philatelisten Vereeniging: Jaarboekje 

1941 
- Melville , Fred: Hof/and; 1909 
- van Dieten: 41e Jaaroverzicht 1989-1990 
- Postage Stamps of the International Court of Justice; 1958 
- Childrens Weffare Stamps 1963 
- Blom, F.: Etude sur Les Obliterations Roudette de Pays-

Bas; 1955 
- Stamps from Hof/and 1958 

Nederlandske kolonier: 
150th Anniversary of the foundation of the Kingdom of the 

Netherlands (1813-1963); Filatelistische Dienst s. 
Gravenhage, 1963 

- Staandrwerk over de postwaarden van Nederland en zijne 
kolonien, dee/ li, Nederlanddsch indische 
frankeerzegels, portzegels, brie/oms/agen en 
breitkaarten; 1895 

- Standaardwerk over de Postwaarden van nederland en 
zijne kolonien, del Ill en IV, Frankerzegels, portzegels 
en briefkaarten Suriname en Curacao; 1895 

- Department of Posts: India Postage Stamps 1947-1988 
- Godinho, Vitorino: Gatalogo Anotado de urna Coleccao de 

Se/os Nativos da India; 1953 
- Haverbeck, Harrison D.S. : Die Brie/marken von Bahawalur. 

Frankfurt am Main 1964 
- Hennan, Clarence W.: Curacao specia/ized 1872-1925; 

1926 
- Houwink, Drs. Roel H.: Die Briefmarken von 

niederlandisch-Neuguinea; 1963 
- Jain, Manik. : Encyclopedia of lndian Postal Stationery 
- Monberg, Erik S.: Indiske fyrstendommer. Særtrykk fra 

nordiskt FT 1930 
- Rudolphi, Hans von: Die Brie/marken von Las Bela; 

frankfurt am main 1960 
- Rudolph, Hans von : Die Brie/marken von Oranjefreistaat, 

Frankfurt am Main 1962 

Nepal: 
- Haverbecck, Harrison D.S.: The Postage Stamps of Nepal; 

(kopi), Collectors Club, New York 1950-tallet 
- Hellrigl, Wolfgang C. and Colin Hepper: The Native 

Postmarks of Nepat, Nepal Philatelic Study Circle , 
England 1978 

- Rajbhandari, M.R.: The Stamp Album with the Posrtrait of 
Their Majesties of Nepal 1965-1971; 1973 

- Singh, Hardayal: Giimpses of Nepal Philately & Postage 
Stamps of Nepal; 1997 

Pakistan: 
- Martin , D.A.: Overprint on lndian Stamps 1948-49; 

Islamabad 1974 

Palestina: 
- Hoexter, Werner: Paliistina; Frankfurt am Main 1972 

Panama: 
- Dumont, G.A.L.: Panama, essai sue ses timbres-poste 

surcharges (1903-1908); Paris 

Papua & New Guinea: 
- Franklin , Mark: Franklin's Guide to the Stamps of Papua 

and New Guinea; Reed, 1970 

Peru: 
- Lamy, Georges et Jacques-Andre Rinck: Obliterations 

Posta/es de 1857 a 1873, c/assification et cotation; Lyon 
1964 

Persia: 
- Sch0ller, Friedrich : Die persische Post und die 

Postwertzeichen von Persien und Buchara; Wien 1893 

Polen: 
- 400-/at poczty Po/skiej; Ministerstwo Lacznosci , Warsawa 

1958 
- IV-erne cente,1aire de la poste Po/onaise; Warsawa 1958 
- Le cenenaire du timbre-poste polonais; Ministere des 

postes et telecommunications, Warsawa 1960 
- Costerus, W.P.: Die Ganzsachen der Repubfik Polen; 

(Særtrykk) , Wien 1940 
- Goszczynski, Wlodzimierz: Vademecum filatelisty, 

Warsawa 1977 
- Knudsen, Folmer: Polens frimærker 1860-1924; Stella 

Filatelist Forlag A/S, København 1948 
- Naug, Trygve: Polens historie; kopi av foredrag over egen 

samling, Oslo 1996 
- Rembielinski, Stanislaw: Poczta Miejska K.O.M. st. 

Warszawy; Warsawa 1935 
- Rosina, Ryszarda (Red.): Filatlistyka w Lodzkiem; ca. 1976 

Portugal og Kolonier: 
- George, Carlos: Die Brie/marken von Lourenzo Marques; 

Frankfurt am Main 1962 
- George, Carlos: Die Brie/marken von Mozambique

Geschef/schaft, Frankfurt am Main 1967 
- Godinho, Vitorino: Ultramar Portugues Primeiras emissoes 

se/os tipo "Goroa"; Lisboa 1953 
- Melville, Fred J.: Postage Stamps 1880-1911 ; London 1946 
- Trincao, Carlos: Die Brie/marken von Madeira; Frankfurt 

am Main 1963 

Rhodesia: 
- Smith, A.C.: Rhodesia - A Postal Histori, its stamps, posts 

& Telegraphs; A.C. Smith , Salisbury 1967 

Romania: 
- Cohen, Eduardo: Considerations sur que/ques planehes 

des emissions lithographiees des tib\mbres de 
Roumanie 1868-1872; Lisbonne 1950 

- Cohen, Eduardo: Les timbres de Roumanie des emissions 
de 1872 a 1879-, Lisbonne 1952 

- Costerus, W.P.: Postanweisungen von Rumenien; 
(Særtrykk) 

- Tebeica, Val.: Die Ersten Rumiimischen Postmarken; 
Meridian Verlag, Bukarest 1962 

Russland: 
- Art on Soviet Postage Stamps; Mezhdunarodnaya Kniga, 

Moskva 1985 
- Leniniana the USSR postage Stamps commemorating V.l. 

Lenin; Mezhdunarodnaya Kniga , Moskva 1985 
- Painting on Soviet Postage Stamps; Mezhdunarodnaya 

Kniga, Moskva 1979 
- Postage Stamps of the USSR; Mezhdunarodnaya Kniga, 

Moskva 1957 
- Sport in Soviet Postage Stamps; Mezhdunarodnaya Kniga, 

Moskva 1985 
- Sovjetunionen kortfattet oversikt, Oslo 1967 
- The Artic and the Antarctic on Soviet Postage Stamps; 

Mezhdunarodnaya Kniga, Moskva 1985 
- Holmann, Harry v.: Recommandirt, Die eingeschreibenen 

Postsendungen im Kaiserreich Russland von Beginn des 
19. Jahrhunderts bis zum Ende des ersten Weltkrieges 
1918; Hamburg 1993 



- Krtitch, Hugo: Die Postmaken des Russischen 
Kaiserreichs; Leipzig 1895 

Serbia: 
- Fleck, Vladimir: Die Briefmarken von Seriben; Frankfurt am 

Main 1965 
- Fleck, Vladimir: Die Briefmarken von Seriben (1941/43) 

Kroatien; Frankfurt am Main 1968 
- Rasic, Mirko R. : The Postal History and Poslage Stamps of 

Serbia; Collectors Club, New York 1979 

Siam: 
- lndhusophon, Prakaipet: Siam; memorabilia med kopi av 

hans samling, Singapore 1989 

Slesvig: 
- Scmidt-Andersen, J. og Flemming Rønne: Danmarks 

Kataloget (DAKA), Haandbog og Katalog over frimærker 
fra Danmark, Færøerne, Grønland og Slesvig; 
København 194 7 

Spania: 
- Participation espagno/e a /'exposition international de 

philatelie de Bale, IMABA 1948; Madrid 1948 
- Duran, Jose Manuel Grandela: Los cohetes 

lanzamensajes y otro curiosos ingenios en la guerra civil 
Espanola (1936-1939); Federacion Espanola de 
Sociedades Filatelicas, Madrid 1996 

- Friederich, R.: Die Postwertzeichen Spaniens und seiner 
Kolonien; Berlin 1894 

- Linares, Juan de.: lntroduccion al estudio del primer 
matasel/os oficiat. Edita Filatelia Pedro Monge, 
Barcelona 1978 

- Rudolphi, Hans von: Car/istische Post, Frankfurt am Main 
1962 ,. 

Sudan: 
- Armstrong, D.B .: The Postage Stamps of Ang/o-Egyptian 

Sudan; Bright & Son, London 1912 
- Dight, J.F.: Sudan the Postal Markings ofthe Travel/ing Post 

O/fices 1887-1989; Sudan Study Group 1990 

Sveits: 
- 100 Jahre Schweizerische Postmarken 1843-1943; PTT, 

Bern 1943 
- Die Markenheftchen, Kehrdruck- und Zwischenstegmarken 

der Schweiz 1904-1954; Ernst Muller, Basel 1955 
- Handbuch der Schweizer Post-Wert-Zeichen mit Beigaben 

von Postamlichen Er/assen; Lausanne, ukjent 
utgivelsesår 

- The Swiss Hote/ Post, Sandoz Ltd , Basle 
- Ober die Frankaturen der "Sitzenden Helvetia gesahnt"; 

1974 
- Binder, Otto: 25 Jahre Pro Juventute; Zurich 1937 
- Misteli , Charles:-Les timbres S.D.N. et 8./. T.; Geneve 1943 
- Pfenninger, Otto: Kantona/e und Schweizerische 

Postentwertungsstempe/ aus den Jahren 1850-54; ukjent 
utgivelsesår 

- Reuterskitild, A. de: Die Kantonalmarken der Schweiz und 
deren Falschungen; Lausanne, ukjent utgivelsesår 

- Ruttimann, Ed .: Oie Ausgabe Stehende Helvetia 1882-
1907; Basel 1946 

- Winkler, Jean J.: Handbuch der Schweizer Vorphilatelie 
1695-1850-, Verlag Verband Schweizericher Philatelisteb
Vereine, Zurich 1968 

Wolfsberger, E.: Die post in der Kultur; St. Gallen 1952 
Wolfsberger, E.: Ein Philatelistisches Viergespann; 

Winterthur 1956 
Wolfsberger, E.: Die Post ihre entstehung und entwicklung; 

Zurich 1949 

Wolfsberger, E.:Post und Philatelie; Zurich 1951 
- Zumstein, Ernst: Spezial-Katalog und Handbuch iiber die 

Briefmarken der Schweizerischen Eidgenossenschaft, 
Bern 1914 

Syd Afrika: 
- Putzel, Ralph F.: Handbook of Postmarks of South West 

Africa under South African Administration, 1914-1977; 
1977 

Taiwan?: 
- Collectors' Philatelic Annua/ Report 1994; Taiwan Philatelic 

Writers Club, 1994 

Tibet: 
- Holmes, H.R.: The Postage Stamps of Tibet, Sefi, 

Pembertonn & Co. Ltd., Leominster 1941 
- Waterfall, Arnold C.: The Postal History of Tibet, Robson 

Lowe Ltd , London 1965 

Togo: 
- Greenwood, Charles H. : The Stamps of the British and 

French Occupations; D. Field, London 1916 

Tokelau: 
- Burgess, A.H.: The Postal History and Postage Stamps of 

the Take/au/Union Islands; Pacific ISland Study Circle of 
Great Britain , 1977 

Tsjekkoslovakia: 
- 50 Years of Czechoslovak Stamps; Praha 1968 
- Cenik, Postovnich znamek platnych na uzemi CSR 1939-

1945; Praha 1990 
- Cenik, Zaka/dani Rady Ceskoslovenksych postovnich 

znamek 1945-1990; Praha 1990 
- Cenik, Zaka/dani Rady Ceskoslovenksych postovnich 

znamek 1918-1939; Praha 1990 
- Monografie Ceskoslovenskych znamek, Vyplatni znamky 

1923-1939, Celiny 1923-1938; Praha 1979 
- Monografie Ceskos/ovenskych znamek, Ceskos/ovenska 

postovni razitka poprevratova razitka 1918-1920-, (2 
bind}, Praha 1979 

- Monografie Ceskoslovenskych znamek, Ceskoslovenska 
postovni razitka 1919-1939", (2 bind) , Praha 1979 

- Poslage Stamps of Czechoslovakia; Praha 1962 
- Pro sbertele ceskoslovenskych postovnich znamek a 

celin; Specializovana prirucka, 1988 
- Specializovany Katalog postivnich znamek ce/istvosti a 

celin patnych na uzemi CSR v Letech 1939-1945 
protektorat Cecht a Morava; Praha 1990 

- Specializovany Katalog postivnich znamek celistvosti a 
celin patnych na uzemi CSR v Letech 1939-1945 
Slavensky Stat, Praha 1990 

Tricet let Ceskos/ovenske postovni znamky 1918-1948; 
Praha 1948 

- Enna, Kaj: Masarykmærkerne 1925-1930-, (Særtrykk "Den 
danske samler" 1942) 

- Kipp, Paul: Die Ganzsachen der Tschechoslowakei 1918-
1938, Bildpostkarten; Hamminkeln 1976 

- Silhan, Tomas: Ceskos/ovenske znamkove sisitky 1989; 
Postovni Filatelisticka Sluzba, Praha 1990 

- Vouhsem, H. Peter und Max Mahr: Geschicthe der 
Tsjechoslowakischen Flugpost, teil 3, Die Flugstecken in 
der Tschechos/owakei 1923-1938-9", Hamminkeln 1989 

- Zampach, Frantisek og Jan Karasek, Pavel Pittermann: 
Hospodarstvi a veda 1923; Brno 1990 

- Znamkach, Cs. : Sbornik clanku 3; 1989 

Tyrkia: 
- Birken, Andreas: Handbuch der tiirkischen Philatelie, Teil /: 

Osmanisches Reich: Die Zeitrechnung; Kypros 1995 



- Birken, Andreas: Philatelisticher Atlas des Osmanischen 
Reiches; Hamburg 1992 

- Coles, John H. and Howard E. Walker: Postal 
Cancellations of the Ottoman Empire, part One The Lost 
Territories in Europe; Christie - Robson Lowe, London 
1986 

- Coles, John H. and Howard E. Walker: Postal 
Cancel/ations of the Ottoman Empire, part Two The Lost 
Territories in Africa & Asia; Christie - Robson Lowe, 
London 1995 

- Coles, John H. and Howard E. Walker: Postal 
Cancellations of the Ottoman Empire, part Three Turkey
in-Europe; Christie - Robson Lowe, London 1995 

- Coles, John H. and Howard E. Walker: Postal 
Cance//ations of the Ottoman Empire, part Foure Turkey 
in Asia; Christie - Robson Lowe, London 1995 

- Xanthakis, George: The Flora of the Ottoman Empire, 
Revenue Stamps found on the Island of Grete (1830-
1897); 1977 

Tyskland: 
- Michel Stempel-Handbuch - I. Teil, Nachk/assische 

Stempel der Deutschen Reichspost 1875-1900, Typen 
der Fruhen Periode bis 188(}, Schwanenberger Verlag , 
Munchen 1981 

- Michel Stempel-Handbuch - li. Teil, Nachk/assische 
Stempel der Deutschen Reichspost 1875-1900, Typen 
der spateren Periode von 1880-190(}, Schwanenberger 
Verlag, Munchen 1983 

- Kluge, Jørgen: Die Deutschen Portosiitze 1875-1994, 
Haandbog og Katalog; Taastrup og Omegns 
Frimærkeklub, Hedehusene 1994 

- Stemheim, Carl : Katalog der deutschen Privatpost-Marken; 
Berlin 1902 

,. 
Gammeltyske stater: 
- Sch6ne Altdeutschland Briefe - 1 O Reprodktionen nach 

Original-Vor/agen; Mauritius Versand, Achaffenburg 
- Sch6ne Altdeutschland Briefe - 1 O Reprodktionen nach 

Original-Vor/agen; Mauritius Versand , Achaffenburg 
- Sch6ne Altdeutschland Briefe - 1 0 Reprodktionen nach 

Original-Vor/agen; Mauritius Versand, Achaffenburg 
- Bruns, Wigand: Altdeutsch/and - Fahrpostbriefe 1824-

1874; Bonn 2002 
- Bruns, Wigand: Taxziffern und Rayonstempel aut 

preussisch - franzoscher Korrespondenz 1817-1847; 
DASV 

- Doberer, K.K.: Philatelie fur Kenner - Altdeutsche Staten; 
Fackeltråger Verlag, Hannover 1970 

- Grobe, Hans: Altdeutschland Spezial-Katalog und 
Handbuch; 5. Aufl. , Hannover 1975 

- Grobe, Hans: Altdeutschland Spezia/-Katalog und 
Handbuch; 4. Aufl., Hannover 1968 

- Grobe, Hans: Altdeutsch/and Spezia/-Katalog und 
Handbuch; 2. Aufl. , Hannover 1959 

- Grobe, Hans: Altdeutschland Spezial-Katalog und 
Handbuch; Hannover 1953 

- Krotzsch, Hugo: Die Postfreimarken der Deutsche Staaten 
Abschnitte I-Ill, V-IX, Handbuch der 
Postfreimarkenkunde mit Lichtdruektafeln; Leipzig 1895 

- Krotzsch, Hugo: Handbuch der Postfreimarkenkunde 
Altdeutschland; Peter Feuch Verlag , nytrykk, original fra 
1895 

- MOiier-Mark, Ewald: Altdeutschland unter der Lupe; 3. Aufl ., 
Verlag Markenhaus Rudolf Rohr, Berlin 1942 

- Schloss, Hermann: Distinguishing Characteristics of 
C/assic Stamps - Old German States; Lindquist Publ. , 
New York 1948 

- Strandell, Nils og Ernst Wilms: 3 tyska småstater - Baden, 
Bergedorf og Braunschweig; Frimarkssamlarens 
småskrifter, Stockholm 1943 

- Zirker, Max: Proben (Essais) fur a/tdeutsche Ganzsachen; 
Verlag "Die Postmarke", Wien 1936 

Baden: 
- Glasewald, A.E.: Die Abstempelungen der Marken von 

Baden; A. Glasewalds Verlag, Gossmotz 1898 

Bayern: 
- Beck, Carl: Die Bayerischen Kreuzer-Marken der 

Ausgaben 1949 bis 1875; Verlag der "Sammler-Woche", 
Munchen 1920 

- Beck, Carl und Carl Holzshuher: Oie Bayerischen Muhlrad
Stempel; Verlag Maier & Schneider, Munchen 1911 

- Brunner, Johann: Bayerns Postwertzeichen 1849-192(}, 
Bayerland-Verlag, Munchen 1924 

- Brunner, J.: Bayerns Frimærker 1849-1920 Ledsaget af 
enNummerstempelfortegnelse; "Jydsk Frimærkeblad"s 
Forlag, Skive 1944 

- Stenger, Erich: Oie Muhlradstempel von Bayern; 
Charlottenburg 1915 

Bergedorf: 
- Knauer, Karl: Bergedrofer Postgeschiche von der An/angen 

bis 1868; Hamburg 1961 
- Kotzsch, Hugo: Die Postfreimarken der Oeutschen Staaten 

AbschiN IV: Bergedort, Leipzig 1896 
- Wilms, Ernst: Bergedort, Stockholm 1922 

Braunschweig: 
- Der Ourchstich einer Braunschweiger Marke - Broschure 

zur Wahrung berechtigter Interessen in der Streit/rage 
Thier-Reisse gegen Hanson; Verein fur 
Briefmarkenkunde, Frankfurt am Main 1891 

- Wilms, Ernst: Braunschweig, Stockholm 1921 

Bremen: 
- Blauhuth, Bernh. : Uber die hauptsiichlichsten 

Kennezeichen der Bremer marken mit besonderer 
Rucksicht aut die besten Hamburger Fiilchungen; 
lntemationalen Philatelisten-Vereins, Dreseden 1893 

- Brunei, Georges: Les timbres de Breme; Paris 
- Girsewald, Conway von: Bremens Frimærker og 

kjendetegn paa deres Ægthed samt 
Schweizermærkerne fra 1843-54; (Særtrykk Nordisk 
Frimærkeblad) , Kristiania 1894 
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100 Jahre Osterreichische Briefmarke; Bundesministerium 

fur Verkehr und Verstaatlichte Betriebe, Generaldirektion 
fur die Post- und Telefraphenverwaltung, Wien 1950 

- 950 Jahre Oesterreich und die Geschichte seiner 
Briefmarken; Verlag Emanuel Fiscus , Wien 1946 

- Davy, Robert: 11/ustrierter Leitfaden durch die Landschafts
Ausgabe Osterrreich 1945/47 und der Tochterausgaven; 
Verlag Lins A.D . Donau 

- Huri, E.F. und Denwood N. Kelly: The Danube Steam 
Navigation Company; American Philatelic Society, State 
College 1950 

- Jerger, Anton: Monographie der Frankaturen 1850-1867 
Mischfrankaturen Osterreich, Lombardei-Venetien; 
Verlag Die Briefmarke, Wien 1981 

- Kalmus , Ludwig : Weltgeschicte der Post, Verlag f0r Militar
und Fachliteratur, Wien 1937 

- Mayr-Wien, lg. und L. Hanus-Prag: 11/ustriertes Handbuch 
und Preis-Katalog der Stempelmarken von Osterreich
Ungarn; Briefmarkenhaus, Wien 1929 

- Mueller, Edwin : The Pre-Stamp Postmarks of Austria; 
Collectors Club, New York 1950 

- Mueller, Edwin: Handbook of Austria and Lombardy
Venetia Cancel/ationd on the Postage Stamp issues 
1850, 1858-59, 160-61 , 1863 and 1863-64; Verlag 
Heinrich Geitner Ges. M.B.H., Wien 1961 

- Schlesinger, Gustav Th .: Bosnien-Steindruckausgabe 
1879, Typsiche Plattenfehler, bsterre ich ische 
Forschungsgesellschaft fur Philatelie, Graz 

Monografier vedrørende flere land: 
- Howat, J.N.T.: South American Packets, The British PAcket 

Service to Brazil, the River Plate, The West Coast (via the 
Straits of Magellan) and the Falk/and Islands 1808-1880; 
Postal History Society, York 1984 

- lrvine DEG & M. Seshold: Errors in Postage Stamp Design; 
National Philatelic Society, London 1979 

- Kandaouroff, Prince Dimitry: Postmarks cards and covers: 
Col/ecting Postal History, Peter Lowe, England 1973 

- Linden , James Van der: Postvertragsstempe/ - Mauwues de 
passage; Soluphil , Paris 1993 

- Linden, James van den: Accountancy Markings!Marques 
Comptab/es!Verrechnungsstempel; Belgica 82 

- Meyer, K.F.: Disinfected Mail; The Gossip Printery, Holton 
1962 

- North , Gott1ried, Arthu Wyss, Pierre Le Saux, Howard Daniel 
og Andre Savoie: La Poste, lien universe/ entre les 
hommes; Vie Art Site, Lausanne 1974 

- Subens, F.R. (Edit.): The Mediterranean Mails , A study of the 
mails from, to and through the Mediterranean to the end 
of the nineteenth century, Philatelic Specialists Society of 
Canada, Toronto 1993 





SPECIMEN-overtrykk av "Frimerket 150 år" 
I anledningen frimerkeutstillingen "OSLO 2005" har Posten i samarbeid med 

Norsk Filatelistforbund overtrykt frimerkene i miniatyrarket med SPECIMEN. 

Opplag kun 5000 eks. Pris kr. 75,- pr. stk. fritt tilsendt. 
Bestilling gjøres med forskuddsbetaling til: OSLO 2005 v/ Oslo Filatelistklubb, 
Frydenlundgata. 14, 0169 Oslo, Giro 0539 36 63423 

~~ "Frimerket 150 å r" ~ 

ff" I onleørun~.&::!g:::~~~Ev~:~:p~=i~!~~L unrlor LN<ampe, 
har Po t ~ bøtC med N01,;,1t Fil.nt.olmt, vil man se et orN1mentene rundt m1rnat.yrarkr.t. 

forbun · o 'merkene l miniat.yrsrket med lyr.er opp og st et rist.stempel kommer fram p.t 
· m er et overtrykk for 6 markere at den V906tre g:ttng;veinen av NK 1 og at øyet p4i 

er ekte, ne,i kke frenkm·ingsgyidige. det. høyre frimerket t:fsar opp 

6. ~ iniat.ymrket er trykt i kombinesjonstr)lkk av Dal s,· ugoå morsomt å se det venstre merket 
\.._ Y - flere ~nikker- St.åh..ryk:~ sillcetrykk, offset og under lupen. Os \Ill d u kunne !".e at breve: sOff'I 
~ V usynlig offset {lN..farger). Den huyre 9JP.f'[llve.sen damen al'erede har ac:i"essert skal t.ll ~Har 
~ 8,1 NK 1 er gravert. og trykt I rru!l:alhøk aeddei- St.udent D'lr. Thue, Ru~elokkveien no. 1 2 , 

hwge Denne har ikke vaart benyttet på frimerker Christ.an1&"' 
tidligere. 
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.___R_ef_e_ra_t_m_ø_t_e_n_r._2_2_8_1_. ____JI I Referat møte nr. 2282. 

Møtet startet presis kl. 19.30 på Schafte
løkken mandag 30.01 06. Referat ble lest og 
vedtatt. 1 nytt medlem ble tatt opp og 1 
nyanmeldelse kunngjort. Trekning av NK-vin
ner ble foretatt. 

Bjørn Muggerud ble gitt ordet som kvel
dens kåsør. "Stempel- og avgiftsmerker" var 
hans programtittel, et område som for de fleste 
tilhørere nok var relativt upløyd mark. Oppfor
dringen var opprinnelig å snakke om de så
kalte konsulatmerker i 1906 som var omtalt i 
utstillingskatalogenfor Oslo 2005, men Bjørn 
redegjorde for at DET ville være i smaleste 
laget for et eget kåseri. 

Dermed valgte han å presentere utvalg av 
den rekke av forskjellige stempel- og avgifts
merker som har vært i bruk gjennom 1800- og 
1900-tallet - og som samlere spesielt mot 
slutten av 1900-tallet i større og større grad har 
fattet interesse for. Kilder for interessen har 
vært katalogiseringer utarbeidet av Fred Bro
fOJ S på 1950tallet, etterfulgt av publikasjoner 
fra Hannevig og Soot-Ryen og videreført av 
SKANFIL ved Finn Aune for få år siden. Stor 
katalog utarbeidet av Kristian Wang, bosatt i 
USA, er dessuten ventet i nærfremtid. 

Bjørn introduserte det offentliges bruk av 
sportellmerker med skillingvalører, stempel
merker fra de første i 1886 og mange senere 
utgivelser, merkerfor omsetningsavgift fra 1922 
og 50 år fremover samt de spesielle juster -
merkene brukt av Justervesenet 1877-1913 .. 
En rekke andre avgiftsmerker for spesielle 
produkter solgt i Norge ble også berørt. 

Variasjoner når det gjelder tagginger, far
ger og ellers trykningsvarianterfinnes det mye 
å kaste seg over også på dette området. At FIP 
på 1990-tallet laget utstillingsregler for sam
lere, var det endelige bevis på at disse var 
kommet inn i filatelivarmen. Gode dråper til 
Bjørn Muggerud for nyttig innføring i et for mange 
fremmedfelt. 

Under Eventuelt var det igjen noe snakk 
om priser og opphold vedr. høstens fellestur ti I 
Malaga. INFO nr. 1 girnærrneredetaljer.Møtet 
ble hevet kl. 20.50 med 26 fremmøtte medlem
mer i protokollen. Tom Woxen, referent 

Møtet ble avholdt på Schafteløkken man
dag 13.februar2006 medstart kl. 19.30. Refe
rat ble lest og vedtatt. 1 nytt medlem ble tatt opp 
og 1 nyanmeldelse kunngjort. NK-vinner ble 
trukket i tillegg til at 8 Holmenkollen-pins ble 
utdelt. Dette som innledning til Eivind Dahles 
hovedpostfor kvelden," 4xVM på ski i Holmen
kollen". Utgangspunktet var Eivinds 1-rammes
eksponat som han ble overtalt til å lage til 
Sentrum FKs jubileumsutstilling sist høst. Rik
tignok uten bedømmelse pga for lite filatelistiske 
innslag, men en høyinteressant skihistorisk 
berettelse om begivenheter i Kollen som står 
Eivinds hjerte nær. 

Ikke alle var vel klar over at Vinteridretts
uken i Oslo 1930 faktisk var renn som var tildelt 
gjennom FIS, ei heller at noe foregikk i 
mesterskapsformer i 1940tross krigstilstander 
ute i verden. Bl.a. med spektakulære utfor
øvelserfra Gaustadtoppen. 

Ellers fikk vi mye om de mer kjente mester -
skapene som preget Oslo og Holmenkollen i 
1966 og 1982. Mye mimring med startnumre 
og medaljevinnere for de sportsinteresserte
de andre fikk bare ha det så godt! 

Litt om dagens situasjon for Kollen ble det 
også plasstil , bl.a. hørteviatdetalleredei 1913 
ble publisert artikler om en evt. Hoppbakke i 
Rødkleivatraktene. Mye spenning rundt Hol
menkollen, altså, i over 100 år. Takk og rødvin 
til Eivind Dahle for en sportskveld midt i OL 
hysteriets oppstarting! 

Under Eventuelt ble det påpekt at kontin
gentgiroer samt nærmere opplysninger om 
høstens Spaniatur utsendes med INFO om få 
dager. 

Tilstede på møtet var26 medlemmer og 2 
gjester. 

Tom Woxen, referent 

Referat møte nr. 2283. 

Møtet startet kl. 19.40 mandag 27.februar 
2006 på Schafteløkken. I formannens fravær 
ledet Gunnar Melbøe møtet. 
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Referat ble lest og vedtatt. 1 nytt medlem 
ble tatt opp. Til en avveksling var vedkom
mende tilstede og ble overrakt en Norges
katalog. 

Chr. Kahrs fikk ordet og etterlyste initiativ 
fra OF Kom klubbkonkurranse i 2006, bl.a. for 
evt. Kvalifisering til Norfilex-06 i Trondheim i 
oktober. Han fikk svar om at konkurranse vil bli 
avholdt senere i år. Nye eksponat vil kunne få 
evt. anbefaling fra klubben for Tr.heim-delta
gelse, hvilket Trygve Karlsen (tilstede) kunne 
bekrefte ikke skulle innebære noe problem. 

På grunn av diverse misforståelser, som 
oppsatte kåsør Ivar Sundsbø ikke selv rådde 
over, ble hovedposten "Bedømming av 1-
rammessamlinger" på sparket sporty ivaretatt 
av Tønnes Ore! 

Tønnes har vært opptatt av den nye 
utstillingsklassen i noen år nå og har deltatt i 
utforming og praktisering av reglementet gjen
nom Forbundet i Norge. Han fortalte om FIP
kongressen i 2003 som laget et midlertidig 
reglement for internasjonalt bruk, som i alt ve
sentlig skal ligne regler for flere-rammes
eksponat. 

,_ Unntaket vil være poenggiving for området 
"filatelistisk betydning", idet vi her har å gjøre 
med ets. k. smalt område. Internasjonalt er det 
lagtopp til plasseringer i Gull-, Sølv- og Bronse
klasser, mens man i Norge bruker den vanlige 
medaljerekken som gjelder andre klasser. 

Mange nyttige tips ble gitt, supplert også 
av Trygve Karlsen i en meningsutveksling som 
fulgte. Samlergleden, og det åfølge reglemen
ter, er de viktigste faktorer iflg . Trygve - så vil 
en-rammes-deltagelse være en lykkelig inn
gang til utstillingsfilatelien. Vinflaske til Tønnes 
for sporty inntreden på arenaen denne aften. 

Trygve Karlsen berettet også noe om for
beredelsene til Norfilex 06 og ønsket velkom
men til høstens nasjonale begivenhet med opp 
mot 500 utstilte rammer. 

Møtet hevet kl . 20.40, 31 medlemmer sto 
innskrevet i protokollen. 

Tom Woxen, referent 

Referat møte nr. 2284. 

I formannens fravær innledet Knut-Fr. 
Knutzen møtet på Schafteløkken mandag 13. 
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mars 2006 kl. 19. 30. Referat ble lest og vedtatt. 
1 nyanmeldelse ble kunngjort. 

Til å bekle hovedposten var Marit Elind 
klar. "FARGERIKE SOPPER. - Sopp til mer 
enn mat - farging av sopp" var hennes tittel. 
Utgangspunktet var hennes en-rammes
eksponat som hadde gitt mange lovord både 
ved Sentrums jubileumsutstilling sist septem
ber og ved OSLO 2005 to måneder senere. 80 
poeng og StorVermeil nådde hun der! 

Mange aspekter ved bruk av sopp til far
gingfikkuinnviddeetinnsyn i, bl.a hvilke sopp
arter som egner seg å bruke og hvilke som ikke 
gir særlige resultater. At motivfilatelien etter 
kåseri på Schafteløkken har gitt oss kunnskap 
om at Storskjellpigg kan gi blåfarge og at Kanel
kjuke gir en lekker lilla farge, kan vi nå takke 
Marits engasjement for! 

For ikke å snakke om at riske egner seg 
best for ganen! At ull egner seg godt til sopp
farging og at lin ikke gjør det, er også nå ABC 
for den relativt beskjedne skare av fremmøtte 
medlemmerfor kvelden . Engasjementet i sa
len var stor, noe alle spørsmål til Marit tydet på. 
Vin i fin rødfarge til Marit Elind. 

Under Eventuelt ble det orientert om klubb
konkurranse sent på høsten. Kunngjøring og 
innbydelse senere i INFO. 

Trekning av NK-vinner ble foretatt og før 
møtet ble hevet kl . 20.40 etterlyste Carl Nyland 
varmere lokaler i kalde tider. Styrets møte
ansvarlige bør ha dette i minnet. 

28 medlemmer og 1 gjest hadde sine sig
naturer i protokollen. 

Tom Woxen, referent 

Referat møte nr. 2285. 

Møtet startet kl. 19.30 mandag 27.mars 
2006, ledet av viseformann Gunnar Melbøe. 
Han innledet med å meddele at det ennu var 
anledningtil å melde seg på høstens Spaniatur 
og understreket, ved å henvise til Norwexfon
dets regler, at alle medlemmer kan søke re ises
tøtte. 

Referat ble lest og vedtatt. 1 nytt medlem 
ble tatt opp. Møtet ble så avbrutt for avholdelse 
av Generalforsamling. 



Møtet ble gjenopptatt kl. 22.10. Nyvalgt 
formann Knut Fr. Knutzen (eneste valg gjen
nomført.jfr. protokoll) takketfor tillit og henviste 
til avgjørelsen om å avholde Ekstraordinær 
Gen.forsamling i mai måned. 

Under Eventuelt fikk Tønnes Ore, som For
bundets representant, ordet for å overrekke 
Forbundsmedaljen for lang og tro tjeneste til 

flere OFKmedlemmer. Disse var: Kjell Åge 
Johansen, Thore Habberstad, Erling Solem, 
Thorbjørn Larssen, Astri Nielsen, Wilfred 
Wasenden, Peer-Christian Ånensen og Erik 
Olafsen. 

Møtet ble hevet kl. 22.20, 56 navn sto inn
skrevet i møteprotokollen. 

Tom Woxen, referent 

Protokoll fra Generalforsamlingen 2006. 

Generalforsamlingen var lagt inn i møte nr. 2285 og startet på Schafteløkken mandag 
27.03.06kl.19.40. 

1) Valg av dirigent. 
Viseformann Gunnar Melbøe foreslo Ame Thune-Larsen til dirigent. Han ble valgt ved 

akklamasjon. Han takketfortilliten og konstaterte at alle kriterierfor lovlig avholdt Generalfor
samling vartilstede. 

2) Valg av referent, tellekorps samt underskrivere av protokollen. 
Tom Woxen ble foreslått som referent. Bjørn Eirik Rasmussen og Gunnar Karlsen til 

tellekorps SAMT til underskrivere. Alle valgt ved akklamasjon. 
3) Styrets beretning. 
Gunnar Melbøe leste Årsberetning 2005, innledningen i sin helhet samt punktet om 

Medlemstallet. En stående forsamling minnet medlemmer som var gått bort. Kommentar ang. 
biblioteket: bør forettertiden kalles "Norges største filatelistiske bibliotek. Beretningen ble 
videre lest punktvis. Det ble fra salen (H. Windingstad) reist spørsmål om den enighet som 
var beskrevet ang. det å "angripe klubbens midler i minst mulig grad (fikk tilsvar: det var 
Styrets enighet!). H. W. varslet å komme tilbake til dette. Årsberetningen ble så vedtatt. 

4) Årsregnskap for 2005 samt revisors beretning og Rådets uttalelse. 
Kasserer Tore Frøvig leste Driftsregnskapets Inntekter og Utgifter i 1 000kr. Innspill fra 

salen om våkenhet ang. ikke å tape renter vedr. kontingentgiroutsendelse samt presisering 
om hva Royaltyinntekter innebærer ba dirigenten Styret ta til etterretning. Driftsregnskapet ble 
så vedtatt. Kasserer leste videre Aktiva- og Passivapunktene i Balanseregnskapet. Ingen 
kommentarer. Dirigenten leste Revisors beretning og Rådets uttalelse. Det ble uttrykt ønske 
om at revisors beretning om mulig for senere anledninger skulle være tilgjengelig allerede 
ved innkallingen. Dirigenten konstaterte at Årsregnskapfor 2005 med dette var vedtatt og 
Styret gitt ansvarsfrihet. 

5) Overskuddets fordeling og Budsjett for 2006. 
Styrets forslag om overskuddets fordeling i samsvar med Vedtekter. Forslaget vedtatt. 

Kasserer leste budsjettets inntekts- og utgiftsforslag. Det ble en del diskusjon om ungdoms-/ 
rekrutteringsarbeid, egen post nødv. for dette etc? Gunnar Melbøe understreket at det aldri skal 
stå på midlerfor gjennomføring av gode ideer. Ressurspersoner/Ildsjeler vil være velkomne! 
Dirigenten minnet dog om Lovenes par. 9, der det står at Rådet underrettes ved store budsjett
avvik. Katalogkomiteen uttrykte ønske om mer presise angivelser i budsjett for kat.arbeidet. 
BUDSJETTFORSLAGET ble dermed vedtatt. 

6 )Forslag til endringer i klubbens avsetninger og fonds 
Styrets forslag til endringer i klubbens avsetninger og fonds -med tilhørende bestemmel

ser i Lover og reg/erfor klubbens virksomhet-vartidl igere distribuert sammen med innkalling 
til generalforsamlingen. 
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Presentasjon 
Hovedtrekkene i Styrets forslag ble gjennomgått av Tore Berg. Herunder ble omtalt uttalelse 

fra Rådet medforslag til justeringer i styrets fremlegg. Styret behandlet Rådets uttalelse i møte 
22. mars d.å. og besluttet å endre sitt forslag ( det utsendte) på følgende punkter: 

· Reservefondet (nytt fond, jfr styrets forslag) endrer navn til OFKs Grunnfond. Det inntas 
justert tekst i Lover og regler som omtaler Grunnfondets opphav, herunder at gave fra Omar 
Eliassen inngår. 

· Fond for juniorarbeid videreføres med kr 277 .065 under modifisert navn -OFK's juniorfond. 
Grunnfondet nedjusteres med kr 250.000 til kr 4. 750.000 som en følge derav. Det resterende 
beløp justeres mot Driftsfondet (Annen egenkapital). Denne endring innebærer videre at 
bestemmelsen om juniorfondets anvendelse og reglerfor regnskapsavleggelse i Lover og regler 
opprettholdes. 

Generalforsamlingens synspunkter 
Fra de deltakende medlemmer ble generelt uttrykk bifall til en samordning av de mange 

avsetninger/fonds. Delfremkom fra medlemmene enkelte synspunkter på antall balanseposter, 
beløp og benevnelse. 

Beslutninger 
Følgende ble deretter besluttet: 
· Styrets forslag til endringer vedtas. (Forslagfra salen om å øke Driftskapital til kr600 .000 

fra 1.1 . 2006 falt) 
· Driftsfondet skifter navn til Driftskapital, for å unngå forveksl ing 
Endrede bestemmelser i Lover og regler 
Balansepostene under Egenkapital 
Oppdaterte Lover og bestemmelser samt oversikt som viser de nye balanseposter med 

bel?P er gjengitt nedenfor (vedlegg). 

Endrede bestemmelser i Lover og regler 
A - Bestemmelsens nye ordlyd etter styrets justerte forslag samt vedtak på generalforsam-

lingen blir deretter: 

36 

ReglerforOslofilatelistklubbsegenkapital , herunderfonds 
1.Oslo Filatelistklubb harfølgende inndeling av sin egenkapital, herunder fonds: 
Annen egenkapital 
a. Driftskapital 
b. Norwexfondettil utdeling 
Fonds 
c. OFKs Grunnfond 
d. OFKs Norwexfond 
e. OFKs Fond for juniorarbeid 
f. OFKs Sikringsfond for auksjonsvirksomheten 
2. Driftskapital skal anvendes til å dekke eventuelle tap på driften. 
3. OFKs Grunnfond er klubbens permanente kapital og eret resultat av klubbens mangeårige 

virksomhet og gaverfra medlemmene, inkludert Omar Eliassens gave. 
4. Ingen av de nevnte fonds, med unntagelse av Sikringsfond for auksjonsvirksomheten, kan 

røres uten samtykke av Generalforsamlingen. 
5. OFKs Norwexfond. For dette foreligger egne regler. 
6. OFKs Sikringsfondfor auksjonsvirksomheten. Midlene i dette skal brukes til å dekke tap/ 

ansvar ved auksjonsvirksomheten. Blir midleneforbrukt, fremmer Styret forslag overfor 
Generalforsamlingen om styrking av fondet. 

7. OFKs Fond forjuniorarbeid. Midlene brukes til å yte driftstilskudd tiljuniorarbeidet. 
Regnskap for dette avgis sammen med Junioravdelingens regnskap. 



B- Den endrede bestemmelse i Reglerfor Norwex-fondet blir: 
Beløp det ikke foreligger disposisjonsvedtak for overføres til posten Norwexfondet til 

utdeling under Annen egenkapital. 

Balansepostene under Egenkapital 
De endringer som ble besluttet innarbeides i endret åpningsbalanse pr 1.1.2006. 

EGENKAPITAL 
Annen egenkapital 
Driftskapital 
Norwex-fondet til utdeling 
SUM annen egenkapital 

Fonds Beløp 
OFKs Grunnfond 
OFKs Norwexfond 
OFKs Fond for juniorarbeid 
0 F Ks Sikringsfond for auksjonsvirksomheten 
SUMfonds 

SUM egenkapital 

7) Valg av: a. Formann for 2006. 

Beløp 

491 .261 
21.963 

513.224 

4.750.000 
1.000.000 

277.065 
100.000 

6.127.065 

6.640.289 

(Pkt b-e, øvrige valg, utsatt til Ekstraordinær Generalforsamling, se nedenfor). 

" a) Valgkomiteen vi Tom Woxen ga begrunnelsen for opprettholdelse av innstillingen med 
bakgrunn i formannens sykesituasjon. Et syn som sittende styre sto samlet om ved vurdering 
unde'r nylig avholdt styremøte. Carl Nyland anmodet Generalfors. om ingen motforslag. 

Med bakgrunn i kritikk mot Styrets "forsiktighets-/defensive linje" mht å angripe klubbens 
midler Ofr. Styrets beretning), ble det fra H. Windingstad reistforslag på Knut-Fr. Knutzen som ny 
formann . På forespørsel fra dirigenten bekreftet K. F. Kat han stilte som kandidat. Dermed gikk 
formannsvalget til skriftlig avstemming etter at Gunnar Melbøe og andre uttrkte skuffelse og 
forundring etter hva man hadde tatt opp på siste styremøte. 29 stemmer ble avgitt for Knutzen, 
21 for Sven Andersen , 6 blanke. 

Pkt. 7b, valg av 2 styremed I. , ble ikke igangsatt da Gunnar Melbøetrakksitt kandidatur under 
de rådende forhold. Wilfred Wasenden bad om 5minutters betenkningstid. Tønnes Ore bad alle 
stille. Etter en pause foreslo W . W . at det avholdes en ekstraordinær generalforsamling der 
valgene tas opp igjen. Dette ble vedtatt. Dirigenten fores lo 2 personer nyinnvalgttil å supplere 
valgkomiteen . Dette ble bifalt og innvalgt ble Øyvind Refsnes og Erik Olafsen. 

8) Fastsettelse av kontingent for 2006. 
Styrets forslag ble vedtatt ved akklamasjon. 
Satsene er dermed: 

Medlem med Forbundskontingent kr. 450,
Medlem uten Forbundskontingent kr. 200,-
lnnmeldingskontingent kr. 25,-
Ektefellelsamboer kan bli medlem uten Forbundskontingent. 

Dirigenten fastslo at Dagsordens punktervar gjennomført så langt det varmulig. 
Klokken var22.10. 
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Til protokollen anføres at ny formann ble valgt. Styrets medlemmerf. ø. forblir i sine stillinger 
inntil nye er lovlig valgt, selv om deres funksjonstid er utløpt (Lovene§ 6). 

Styrets beretning, Årsregnskap minoter, revisorsberetning samt Rådets uttalelse vedlegges 
protokollen. 

Tom Woxen (s) , referent 

Gunnar Karlsen (s) 

Arne Thune-Larsen(s), dirigent 

Bjørn Eirik Rasmussen (s) 

ETfERLYSERKORTBREV 17 
av Christoffer Kahrs 

Hvem kan skaffe meg et eksemplar, uten tilleggs:frankering; av 
KORTBREV NR. 17? KB 17 er det første kortbrevet med Haakon 
VII, som verditegn, farge rød, katalogpris 30,-

Kortet ble utgitt 24. april 1951. Det er sannsynlig at postkontorene 
hadde KB 16 (25 øre løve) på lager og solgte ut disse kortene først. 
Allerede 1. oktober 1951 ble portoen forhøyet med 5 øre. Følgelig 
ei KB 17 opp-frankert vanligere enn kort uten tilleggs:frankatur. 

Har du tilfeldigvis kortbrev nr. 17 - uten oppfrankering -
stemplet 24/4- 30/9 1951 liggende? Jeg betaler 400,- kroner for et 
pent eksemplar. 

De ofte sinnssvake lave prisene på brukte kortbrev i 
hel postkatalogen er kanskje en av grunnene til at enkelte helsaker 
ikke kommer på markedet. 
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SØKERBYTTEKONTAKTINORGE 
TommyTørnnall 
Ax- 22840 Lappo 

Åland 
Finland 



MØTEPROGRAM 
VINTERNÅR 

Møter og klubbaftener finner sted på Schafteløkken, 
Zahlkasserer Schafts plass 1 (like ved Frogner plass). 

Den "offisielle" delen starter kl. 19.30, men det er åpent hus fra 9!:. 

ld.18.00 for hyggetreff, bytte av frimerker o.l. 

MAI 

8.maiAuksjon 
15.mai «Fra Filateliens historie» v/Arne Thune-Larsen 
22.mai Ekstraordinær Generalforsamling 
29.mai Sommermøte på «Skimuseet» 
30.mai Siste åpningsdag biblioteket 

AUGUST 
28.august: Auksjon 

SEPTEMBER 

4. Sept Medlemsmøte 
11. sept. Auksjon 
18.sept. Medlemsmøte 
25.sept. Auksjon 

Høstens program 
ikke fastlagt 
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